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60m, U14 Männer 29.08.2021 / 12:00
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 502 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 8.22 q
2 535 Hunziker Franco 2008 SUI STB Leichtathletik 8.55 q
3 530 Eberhard Silas 2009 SUI STB Leichtathletik 8.94 q
4 547 Keller Eliano 2009 SUI TV Länggasse Bern 9.11
5 539 Ruch Fynn 2009 SUI STB Leichtathletik 9.50
6 542 Reust Philippe 2009 SUI TV Bolligen 9.73
7 556 Zimmermann Elia 2009 SUI TV Unterseen 9.89

60m, U14 Männer 29.08.2021 / 12:02
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 546 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.33 q
2 544 Abbühl Til 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.71 q
3 552 Lauener Dario 2009 SUI TV Unterseen 8.79 q
4 543 Langenegger Lukas 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 8.93 q
5 558 Hänggi Alain 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 8.95 q
6 503 Greder Jérémy 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 9.46
7 522 Demostene Sandro 2009 SUI LLT Oberwallis 9.49

60m, U14 Männer 29.08.2021 / 12:04
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 516 Fotinos Matthias 2008 SUI GG Bern 8.17 q
2 525 Keller Noel 2009 SUI LV Thun 8.37 PB q
3 505 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 8.58 q
4 529 Bucher Ramon 2009 SUI STB Leichtathletik 9.80
5 541 Gut Timur 2009 SUI TV Bolligen 10.08

532 El-Idrissi Ben 2009 SUI STB Leichtathletik n.a.
560 Schranz Rémy Nicolas 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics n.a.

60m, U14 Männer 29.08.2021 / 12:06
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 523 Zimmermann Elia 2008 SUI LLT Oberwallis 8.42 q
2 540 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 8.74 q
3 528 Tagmann Florent 2009 SUI LV Thun 8.95 q
4 527 Messerli Nico 2008 SUI LV Thun 9.11 PB
5 553 Richert Jan 2009 SUI TV Unterseen 9.15
6 513 Stoffel Noël 2008 SUI Fun and Run Thun 9.48
7 517 Küng Ben 2008 SUI GG Bern 9.55
8 518 Rosser Mathis 2009 SUI GG Bern 9.95

60m, U14 Männer 29.08.2021 / 12:08
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 545 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.12 q
2 559 Müller Benjamin 2008 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.02 q
3 524 Modespacher Mael 2009 SUI LV Langenthal 9.21
4 501 Alioth Oliver 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 9.44 PB
5 554 Steuri Nik 2008 SUI TV Unterseen 9.57
6 533 Fischer Nicolas 2008 SUI STB Leichtathletik 10.07
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60m, U14 Männer - Fortsetzung 29.08.2021 / 12:08
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

504 Larbi Enrico 2009 SUI Biel/Bienne Athletics n.a.

60m, U14 Männer 29.08.2021 / 15:32
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 545 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.08
2 516 Fotinos Matthias 2008 SUI GG Bern 8.20
3 502 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 8.20
4 546 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.28
5 525 Keller Noel 2009 SUI LV Thun 8.44
6 535 Hunziker Franco 2008 SUI STB Leichtathletik 8.47
7 523 Zimmermann Elia 2008 SUI LLT Oberwallis 8.53
8 505 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 8.68

60m, U14 Männer 29.08.2021 / 15:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 544 Abbühl Til 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.68
2 540 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 8.71
3 552 Lauener Dario 2009 SUI TV Unterseen 8.88
4 543 Langenegger Lukas 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 8.97
5 530 Eberhard Silas 2009 SUI STB Leichtathletik 9.04
6 558 Hänggi Alain 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.07
7 559 Müller Benjamin 2008 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.10
8 528 Tagmann Florent 2009 SUI LV Thun 9.12

1000m, U14 Männer 29.08.2021 / 17:10
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 539 Ruch Fynn 2009 SUI STB Leichtathletik 3:25.15 PB
2 558 Hänggi Alain 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 3:26.05
3 506 Riat Nils 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:30.55
4 505 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3:37.33
5 503 Greder Jérémy 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3:37.40
6 537 Leuenberger Milo 2009 SUI STB Leichtathletik 3:38.61
7 534 Flammer Bastien 2009 SUI STB Leichtathletik 3:41.64 PB
8 547 Keller Eliano 2009 SUI TV Länggasse Bern 3:46.80
9 548 Ramohavelo Kiady 2009 SUI TV Länggasse Bern 3:48.20

10 518 Rosser Mathis 2009 SUI GG Bern 3:55.51
529 Bucher Ramon 2009 SUI STB Leichtathletik n.a.

1000m, U14 Männer 29.08.2021 / 17:12
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 528 Tagmann Florent 2009 SUI LV Thun 3:07.09
2 502 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:09.10
3 508 Beutler Jonas 2009 SUI FSG Estavayer 3:09.48
4 510 Buchs Mauro 2008 SUI Fun and Run Thun 3:09.74
5 514 Krähenbühl Micha 2008 SUI Gerbersport 3:12.36 PB
6 507 Wyss Tammaro 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:14.92
7 526 Küenzi Noel Robin 2009 SUI LV Thun 3:22.28
8 560 Schranz Rémy Nicolas 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 3:26.92
9 527 Messerli Nico 2008 SUI LV Thun 3:30.93
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1000m, U14 Männer - Fortsetzung 29.08.2021 / 17:12
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 561 Roulet Adrien 2008 SUI US Yverdon 3:31.03
504 Larbi Enrico 2009 SUI Biel/Bienne Athletics n.a.
509 Borgts Marc 2009 SUI Fun and Run Thun n.a.

80m Hürden, U14 Männer (0.762m) 29.08.2021 / 10:15
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 545 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern 12.80
2 546 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 13.01
3 540 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 13.35
4 553 Richert Jan 2009 SUI TV Unterseen 15.30
5 539 Ruch Fynn 2009 SUI STB Leichtathletik 17.08

532 El-Idrissi Ben 2009 SUI STB Leichtathletik n.a.

5xFrei, U14 Männer 29.08.2021 / 14:35
Zeitlauf
Rang Name Nat Verein Leistung

1 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 53.67
1: 530, Eberhard Silas (2009) 2: 539, Ruch Fynn (2009)
3: 535, Hunziker Franco (2008) 4: 536, Leiser Fabio (2008)
5: 540, Thétaz Emil (2008)

2 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 53.93
1: 546, Kabeya Gabriel (2008) 2: 545, Ingold Timon (2008)
3: 544, Abbühl Til (2008) 4: 547, Keller Eliano (2009)
5: 548, Ramohavelo Kiady (2009)

3 Biel/Bienne Athletics 1 SUI Biel/Bienne Athletics 53.96
1: 507, Wyss Tammaro (2008) 2: 506, Riat Nils (2008)
3: 505, Rauscher Patrick (2009) 4: 503, Greder Jérémy (2009)
5: 502, Amstutz Yanick (2008)

4 GG Bern 1 SUI GG Bern 57.24
1: 515, Abbühl Nils (2008) 2: 516, Fotinos Matthias (2008)
3: 518, Rosser Mathis (2009) 4: 517, Küng Ben (2008)
5: 562, Maklari Raul (2008)

5 TVM Buchsi-Athletics 2 SUI TVM Buchsi-Athletics 57.78
1: 558, Hänggi Alain (2009) 2: 560, Schranz Rémy Nicolas (2009)
3: 733, Frei Noel (2008) 4: 557, Galli Lucien (2008)
5: 559, Müller Benjamin (2008)

6 Fun and Run Thun 1 SUI Fun and Run Thun 58.41
1: 209, Stettler Luca (2010) 2: 509, Borgts Marc (2009)
3: 511, Bürgi Nick (2009) 4: 513, Stoffel Noël (2008)
5: 512, Huber Julian (2009)

7 TV Unterseen 1 SUI TV Unterseen 59.48
1: 552, Lauener Dario (2009) 2: 553, Richert Jan (2009)
3: 554, Steuri Nik (2008) 4: 551, Isler Luca (2009)
5: 555, Zarth Nathanael (2009)

Hochsprung, U14 Männer 29.08.2021 / 11:00
Hoch 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 512 Huber Julian 2009 SUI Fun and Run Thun 1.50 1./I PB
2 540 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 1.45 2./I
3 507 Wyss Tammaro 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 1.40 3./I
4 509 Borgts Marc 2009 SUI Fun and Run Thun 1.30 4./I
4 536 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik 1.30 4./I
6 524 Modespacher Mael 2009 SUI LV Langenthal 1.20 6./I

511 Bürgi Nick 2009 SUI Fun and Run Thun ogV ./I
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Hochsprung, U14 Männer 29.08.2021 / 11:02
Hoch 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 557 Galli Lucien 2008 SUI TVM Buchsi-Athletics 1.40 1./II PB
2 554 Steuri Nik 2008 SUI TV Unterseen 1.30 2./II =PB
3 560 Schranz Rémy Nicolas 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 1.30 3./II
4 548 Ramohavelo Kiady 2009 SUI TV Länggasse Bern 1.20 4./II
5 526 Küenzi Noel Robin 2009 SUI LV Thun 1.20 5./II
6 555 Zarth Nathanael 2009 SUI TV Unterseen 1.10 6./II
7 551 Isler Luca 2009 SUI TV Unterseen 1.10 7./II

Weitsprung Zone, U14 Männer 29.08.2021 / 16:15
Gruppe 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 545 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern 5.41 1./I
2 544 Abbühl Til 2008 SUI TV Länggasse Bern 4.72 2./I
3 507 Wyss Tammaro 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 4.71 3./I PB
4 530 Eberhard Silas 2009 SUI STB Leichtathletik 4.27 4./I
5 553 Richert Jan 2009 SUI TV Unterseen 4.09 5./I PB
6 559 Müller Benjamin 2008 SUI TVM Buchsi-Athletics 4.08 6./I
7 554 Steuri Nik 2008 SUI TV Unterseen 4.01 7./I
8 548 Ramohavelo Kiady 2009 SUI TV Länggasse Bern 3.80 8./I
9 501 Alioth Oliver 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3.79 9./I

10 517 Küng Ben 2008 SUI GG Bern 3.76 10./I
11 522 Demostene Sandro 2009 SUI LLT Oberwallis 3.68 11./I
12 549 Bärtschi Jonas 2009 SUI TV Lützelflüh Athletics 3.66 12./I
13 542 Reust Philippe 2009 SUI TV Bolligen 3.41 13./I
14 533 Fischer Nicolas 2008 SUI STB Leichtathletik 3.36 14./I
15 531 Eichenberger Carlo 2009 SUI STB Leichtathletik 3.30 15./I
16 551 Isler Luca 2009 SUI TV Unterseen 3.25 16./I
17 555 Zarth Nathanael 2009 SUI TV Unterseen 3.24 17./I

532 El-Idrissi Ben 2009 SUI STB Leichtathletik n.a. -/I

Weitsprung Zone, U14 Männer 29.08.2021 / 16:17
Gruppe 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 546 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 5.19 1./II
2 536 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik 5.02 2./II
3 523 Zimmermann Elia 2008 SUI LLT Oberwallis 4.69 3./II
4 502 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 4.62 4./II
5 543 Langenegger Lukas 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 4.35 5./II
6 552 Lauener Dario 2009 SUI TV Unterseen 4.33 6./II PB
7 515 Abbühl Nils 2008 SUI GG Bern 4.29 7./II PB
8 505 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 4.08 8./II
9 513 Stoffel Noël 2008 SUI Fun and Run Thun 4.07 9./II

10 509 Borgts Marc 2009 SUI Fun and Run Thun 4.01 10./II
11 503 Greder Jérémy 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3.63 11./II
12 524 Modespacher Mael 2009 SUI LV Langenthal 3.57 12./II
13 556 Zimmermann Elia 2009 SUI TV Unterseen 3.51 13./II
14 541 Gut Timur 2009 SUI TV Bolligen 3.50 14./II
15 547 Keller Eliano 2009 SUI TV Länggasse Bern 3.46 15./II
16 518 Rosser Mathis 2009 SUI GG Bern 2.99 16./II

504 Larbi Enrico 2009 SUI Biel/Bienne Athletics n.a. -/II
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Kugelstoss, U14 Männer (3kg) 29.08.2021 / 12:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 516 Fotinos Matthias 2008 SUI GG Bern 10.14
2 561 Roulet Adrien 2008 SUI US Yverdon 9.28 PB
3 525 Keller Noel 2009 SUI LV Thun 9.17 PB
4 550 Eggimann Janik 2008 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.12 PB
5 515 Abbühl Nils 2008 SUI GG Bern 8.92 PB
6 512 Huber Julian 2009 SUI Fun and Run Thun 8.80
7 536 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik 7.90
8 506 Riat Nils 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 7.81 PB
9 520 Horisberger Patric 2009 SUI LC Kirchberg 7.35

10 557 Galli Lucien 2008 SUI TVM Buchsi-Athletics 6.78 PB
11 549 Bärtschi Jonas 2009 SUI TV Lützelflüh Athletics 5.40
12 531 Eichenberger Carlo 2009 SUI STB Leichtathletik 5.03

Speerwurf, U14 Männer (400g) 29.08.2021 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 516 Fotinos Matthias 2008 SUI GG Bern 38.71 PB
2 525 Keller Noel 2009 SUI LV Thun 34.71 PB
3 512 Huber Julian 2009 SUI Fun and Run Thun 32.91 PB
4 535 Hunziker Franco 2008 SUI STB Leichtathletik 32.55 PB
5 515 Abbühl Nils 2008 SUI GG Bern 29.59 PB
6 541 Gut Timur 2009 SUI TV Bolligen 29.26
7 521 Künsch Claude 2008 SUI LC Kirchberg 28.67
8 558 Hänggi Alain 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 28.08
9 561 Roulet Adrien 2008 SUI US Yverdon 28.06 PB

10 530 Eberhard Silas 2009 SUI STB Leichtathletik 26.90
11 520 Horisberger Patric 2009 SUI LC Kirchberg 26.69
12 528 Tagmann Florent 2009 SUI LV Thun 25.30
13 552 Lauener Dario 2009 SUI TV Unterseen 24.55 PB
14 523 Zimmermann Elia 2008 SUI LLT Oberwallis 24.02
15 526 Küenzi Noel Robin 2009 SUI LV Thun 23.40
16 511 Bürgi Nick 2009 SUI Fun and Run Thun 22.66 PB
17 527 Messerli Nico 2008 SUI LV Thun 20.77
18 506 Riat Nils 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 18.94 PB
19 559 Müller Benjamin 2008 SUI TVM Buchsi-Athletics 18.68 PB
20 533 Fischer Nicolas 2008 SUI STB Leichtathletik 18.00 PB
21 522 Demostene Sandro 2009 SUI LLT Oberwallis 17.15
22 556 Zimmermann Elia 2009 SUI TV Unterseen 13.07 PB

531 Eichenberger Carlo 2009 SUI STB Leichtathletik ogV

60m, U14 Frauen 29.08.2021 / 12:20
Vorlauf 1 von 9
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 688 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik 8.53 q
2 647 Ingold Yena 2008 SUI LV Huttwil 8.79 q
3 673 Lempen Valerie 2009 SUI SK Langnau 8.84
4 607 Müller Noemi 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 9.13
5 628 Natnael Yosan 2009 SUI GG Bern 9.54 PB
6 611 Wittmer Jenny 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 9.68 PB
7 648 Marti Lea 2009 SUI LV Huttwil 9.73
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60m, U14 Frauen 29.08.2021 / 12:22
Vorlauf 2 von 9
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 631 Schranz Cayla 2009 SUI GG Bern 8.53 q
2 705 Leuenberger Lia 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.63 q
3 706 Mboundja Kouoh Sophie 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.92
4 610 Silvant Celia 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 9.06
5 636 Wittmann Melina 2009 SUI GG Bern 9.55
6 621 Fankhauser Samira 2009 SUI GG Bern 9.71
7 626 Küenzli Lucie 2009 SUI GG Bern 11.16 PB

60m, U14 Frauen 29.08.2021 / 12:24
Vorlauf 3 von 9
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 718 Amacher Ciara 2009 SUI TV Unterseen 8.54 q
2 668 Weibel Eileen 2008 SUI LV Thun 8.74 q
3 712 Valdiviezo Leandra 2008 SUI TV Länggasse Bern 9.11
4 694 Michel Alina 2008 SUI TSV Wangen a.A. 9.26
5 690 Woodtli Silja 2009 SUI STB Leichtathletik 9.64
6 723 Gempeler Sophia 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.68
7 669 Zysset Sarina 2009 SUI LV Thun 9.70
8 678 Binz Jael 2009 SUI STB Leichtathletik 10.64

60m, U14 Frauen 29.08.2021 / 12:26
Vorlauf 4 von 9
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 716 Imwinkelried Ladina 2009 SUI TV Naters 8.66 q
2 701 Sterchi Lenia 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 8.67 q
3 644 Hersche Loona 2009 SUI LC Kirchberg 8.68 q
4 729 Saenphan Panchanita 2008 SUI TV Flamatt-Neuenegg 8.90
5 697 Graf Lara 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 9.08
6 687 Rieder Anouk 2008 SUI STB Leichtathletik 9.25
7 691 Grütter Jill 2008 SUI TSV Wangen a.A. 9.82
8 722 Wittwer Lia 2008 SUI TV Unterseen 9.90

60m, U14 Frauen 29.08.2021 / 12:28
Vorlauf 5 von 9
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 709 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.09 q
2 622 Gasser Noémi 2008 SUI GG Bern 8.94
3 703 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 9.00
4 612 Zahradnik Salome 2008 GER Biel/Bienne Athletics 9.53
5 609 Schmocker Enya 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 9.74 PB
6 651 Zaugg Yael 2009 SUI LV Huttwil 9.91

635 Wenger Oona 2009 SUI GG Bern disq.

60m, U14 Frauen 29.08.2021 / 12:30
Vorlauf 6 von 9
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 707 Orell Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.47 q
2 676 Schüpbach Lynn 2009 SUI SK Langnau 8.73 q
3 661 Bürki Cylea 2008 SUI LV Thun 9.02
4 664 Meinen Bianca 2008 SUI LV Thun 9.12
5 704 Jampen Anya 2008 SUI TV Länggasse Bern 9.42
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60m, U14 Frauen - Fortsetzung 29.08.2021 / 12:30
Vorlauf 6 von 9
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 684 Künzler Lorena 2008 SUI STB Leichtathletik 9.61
7 616 Graf Jael 2009 SUI Fun and Run Thun 10.58

60m, U14 Frauen 29.08.2021 / 12:32
Vorlauf 7 von 9
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 659 Berger Linn 2008 SUI LV Thun 8.39 q
2 623 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 8.79 q
3 656 Zimmermann Laura 2009 SUI LLT Oberwallis 8.89
4 724 Goehrke Fiona 2008 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.21
5 719 Esposito Lina 2008 SUI TV Unterseen 9.51
6 608 Odermatt Gabriela 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 9.64 PB
7 672 Lehmann Vera 2009 SUI SK Langnau 10.20

60m, U14 Frauen 29.08.2021 / 12:34
Vorlauf 8 von 9
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 665 Meinen Nina 2008 SUI LV Thun 8.50 q
2 637 Meile Léonie 2008 SUI LA Aarberg 9.05
3 677 Ambrosi Chiara 2008 SUI STB Leichtathletik 9.08
4 663 Fuss Lia 2009 SUI LV Thun 9.13
5 711 Urech Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 9.31
6 629 Rados Mara 2009 SUI GG Bern 9.70
7 666 Moser Lynn 2009 SUI LV Thun 10.43

60m, U14 Frauen 29.08.2021 / 12:36
Vorlauf 9 von 9
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 640 Marti Lou 2008 SUI LAC Wohlen 8.64 q
2 702 Gouttefarde Cassandra 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.90
3 727 Obrist Eline 2008 SUI LAR Satus Oberentfelden 9.15
4 683 Holdener Jael 2009 SUI STB Leichtathletik 9.20
5 606 Lerch Nadine 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 9.37
6 667 Neuenschwander Ellie-Malia 2009 SUI LV Thun 9.62 PB
7 721 Röthlisberger Kim 2008 SUI TV Unterseen 10.05

60m, U14 Frauen 29.08.2021 / 15:37
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 709 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.16
2 659 Berger Linn 2008 SUI LV Thun 8.38
3 665 Meinen Nina 2008 SUI LV Thun 8.40
4 707 Orell Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.45
5 688 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik 8.49
6 718 Amacher Ciara 2009 SUI TV Unterseen 8.63
7 705 Leuenberger Lia 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.68
8 631 Schranz Cayla 2009 SUI GG Bern 8.72
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60m, U14 Frauen 29.08.2021 / 15:35
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 640 Marti Lou 2008 SUI LAC Wohlen 8.55
2 644 Hersche Loona 2009 SUI LC Kirchberg 8.64
3 716 Imwinkelried Ladina 2009 SUI TV Naters 8.67
4 701 Sterchi Lenia 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 8.75
5 676 Schüpbach Lynn 2009 SUI SK Langnau 8.77
6 647 Ingold Yena 2008 SUI LV Huttwil 8.87
7 623 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 8.92

668 Weibel Eileen 2008 SUI LV Thun n.a.

1000m, U14 Frauen 29.08.2021 / 16:30
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 619 Besson Mélia 2009 SUI Gerbersport 3:25.51
2 641 Remund Aline 2009 SUI LAC Wohlen 3:35.86
3 642 Wyss Rebecca 2009 SUI LAC Wohlen 3:41.99
4 684 Künzler Lorena 2008 SUI STB Leichtathletik 3:43.29
5 720 Reist Flavia 2008 SUI TV Unterseen 3:46.60
6 628 Natnael Yosan 2009 SUI GG Bern 3:49.22 PB
7 613 Keberle Maëlle 2008 SUI CA Genève 3:50.33 PB
8 614 Keberle Océane 2008 SUI CA Genève 3:52.15 PB
9 606 Lerch Nadine 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:57.20

10 711 Urech Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 3:57.63 PB
11 721 Röthlisberger Kim 2008 SUI TV Unterseen 4:12.90

682 Held Lia 2009 SUI STB Leichtathletik n.a.

1000m, U14 Frauen 29.08.2021 / 16:32
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 717 Steffen Leonie 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 3:10.17 PB
2 602 Alioth Alicia 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:10.73 PB
3 680 Danna Anouk 2008 SUI STB Leichtathletik 3:11.34
4 670 Hirsbrunner Mina 2009 SUI SK Langnau 3:12.43 SB
5 601 Libens-Thein Li 2009 BEL AC Dampicourt 3:21.53
6 699 Kaderli Lisa 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 3:23.20 PB
7 660 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun 3:23.86
8 661 Bürki Cylea 2008 SUI LV Thun 3:25.91 PB
9 604 Gehlhaar Lina 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3:29.78 PB

10 683 Holdener Jael 2009 SUI STB Leichtathletik 3:32.21
11 607 Müller Noemi 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3:36.14
12 609 Schmocker Enya 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:38.99

610 Silvant Celia 2008 SUI Biel/Bienne Athletics n.a.

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 29.08.2021 / 10:30
Zeitlauf 1 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 670 Hirsbrunner Mina 2009 SUI SK Langnau 10.24 PB
2 674 Schafroth Alisha 2009 SUI SK Langnau 10.35 PB
3 676 Schüpbach Lynn 2009 SUI SK Langnau 10.43 PB
4 708 Schneider Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 10.54
5 710 Uehlinger Zora 2008 SUI TV Länggasse Bern 10.55 PB
6 703 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 10.60
7 687 Rieder Anouk 2008 SUI STB Leichtathletik 11.15
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60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 29.08.2021 / 10:32
Zeitlauf 2 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 658 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 10.78 PB
2 602 Alioth Alicia 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 10.94 PB
3 644 Hersche Loona 2009 SUI LC Kirchberg 10.94
4 612 Zahradnik Salome 2008 GER Biel/Bienne Athletics 11.29 PB
5 652 Jordan Lara 2008 SUI LLT Oberwallis 11.39
6 681 Flückiger Lynn 2008 SUI STB Leichtathletik 11.60

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 29.08.2021 / 10:34
Zeitlauf 3 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 613 Keberle Maëlle 2008 SUI CA Genève 11.74 PB
2 667 Neuenschwander Ellie-Malia 2009 SUI LV Thun 11.75 PB
3 639 Liratni Nora 2009 SUI LAC Wohlen 11.90 PB
4 723 Gempeler Sophia 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 12.16 PB
5 718 Amacher Ciara 2009 SUI TV Unterseen 12.49 PB
6 725 Hofstetter Joy Rose 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 13.00 PB

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 29.08.2021 / 10:36
Zeitlauf 4 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 671 Lehmann Keira 2008 SUI SK Langnau 12.26
2 726 Schilter Lilian 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 12.44 PB
3 633 Steiner Salome 2009 SUI GG Bern 14.12 PB
4 689 Walter Céline 2009 SUI STB Leichtathletik 14.22
5 678 Binz Jael 2009 SUI STB Leichtathletik 14.62

682 Held Lia 2009 SUI STB Leichtathletik n.a.

5xFrei, U14 Frauen 29.08.2021 / 14:30
Zeitlauf 1 von 3
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LV Thun 1 SUI LV Thun 53.01
1: 662, Contu Aurora (2008) 2: 664, Meinen Bianca (2008)
3: 659, Berger Linn (2008) 4: 668, Weibel Eileen (2008)
5: 665, Meinen Nina (2008)

2 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 53.44
1: 705, Leuenberger Lia (2008) 2: 709, Stettler Carina Celia (2008)
3: 707, Orell Lena (2008) 4: 703, Habersack Lily (2008)
5: 706, Mboundja Kouoh Sophie (2008)

3 Biel/Bienne Athletics 1 SUI Biel/Bienne Athletics 55.71
1: 607, Müller Noemi (2009) 2: 610, Silvant Celia (2008)
3: 612, Zahradnik Salome (2008) 4: 606, Lerch Nadine (2008)
5: 602, Alioth Alicia (2008)

4 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 55.90
1: 681, Flückiger Lynn (2008) 2: 687, Rieder Anouk (2008)
3: 677, Ambrosi Chiara (2008) 4: 686, Patruno Felicia (2009)
5: 688, von Allmen Linn (2008)

5 GG Bern 1 SUI GG Bern 56.38
1: 631, Schranz Cayla (2009) 2: 623, Gigandet Florence (2008)
3: 622, Gasser Noémi (2008) 4: 620, Bucher Florence (2008)
5: 635, Wenger Oona (2009)

6 TV Unterseen 1 SUI TV Unterseen 58.38
1: 718, Amacher Ciara (2009) 2: 719, Esposito Lina (2008)
3: 722, Wittwer Lia (2008) 4: 720, Reist Flavia (2008)
5: 721, Röthlisberger Kim (2008)

7 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 61.01
1: 649, Siegenthaler Nadja (2009) 2: 646, Bürgin Livia (2009)
3: 651, Zaugg Yael (2009) 4: 648, Marti Lea (2009)
5: 647, Ingold Yena (2008)
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5xFrei, U14 Frauen 29.08.2021 / 14:32
Zeitlauf 2 von 3
Rang Name Nat Verein Leistung

1 SK Langnau 1 SUI SK Langnau 54.05
1: 670, Hirsbrunner Mina (2009) 2: 673, Lempen Valerie (2009)
3: 674, Schafroth Alisha (2009) 4: 676, Schüpbach Lynn (2009)
5: 675, Schranz Jelena (2008)

2 GG Bern 2 SUI GG Bern 56.69
1: 637, Meile Léonie (2008) 2: 621, Fankhauser Samira (2009)
3: 625, Kohli Valentina (2008) 4: 636, Wittmann Melina (2009)
5: 627, Metzger Alice (2009)

3 Fun and Run Thun 1 SUI Fun and Run Thun 58.52
1: 320, Fitz Avelina (2011) 2: 617, Wälti Alessia (2008)
3: 616, Graf Jael (2009) 4: 615, Badertscher Elin Lisann (2008)
5: 437, Kilchör Mya Lani (2011)

4 Biel/Bienne Athletics 2 SUI Biel/Bienne Athletics 60.52
1: 603, Camuzet Colette (2008) 2: 604, Gehlhaar Lina (2009)
3: 609, Schmocker Enya (2008) 4: 611, Wittmer Jenny (2008)
5: 608, Odermatt Gabriela (2009)

5 TV Lützelflüh Athletics 1 SUI TV Lützelflüh Athletics 63.90
1: 414, Schifferli Janine (2010) 2: 413, Bernhard Leonie (2010)
3: 715, Gygax Julia (2009) 4: 415, Schütz Seraina (2010)
5: 714, Flückiger Joanna (2009)

5xFrei, U14 Frauen 29.08.2021 / 14:34
Zeitlauf 3 von 3
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV Länggasse Bern 2 SUI TV Länggasse Bern 56.20
1: 712, Valdiviezo Leandra (2008) 2: 711, Urech Lena (2009)
3: 704, Jampen Anya (2008) 4: 708, Schneider Lena (2008)
5: 702, Gouttefarde Cassandra (2008)

2 LV Thun 2 SUI LV Thun 58.98
1: 663, Fuss Lia (2009) 2: 667, Neuenschwander Ellie-Malia (2009)
3: 669, Zysset Sarina (2009) 4: 666, Moser Lynn (2009)
5: 660, Boss Lorena (2009)

3 TSV Wangen an der Aare 1 SUI TSV Wangen a.A. 60.58
1: 376, Soder Anette (2010) 2: 693, Meyer Liv (2009)
3: 694, Michel Alina (2008) 4: 691, Grütter Jill (2008)
5: 692, Grütter Leona (2008)

4 TVM Buchsi-Athletics 4 SUI TVM Buchsi-Athletics 61.70
1: 724, Goehrke Fiona (2008) 2: 725, Hofstetter Joy Rose (2009)
3: 723, Gempeler Sophia (2009) 4: 726, Schilter Lilian (2009)
5: 431, Roth Fabia (2010)

5 GG Bern 5 SUI GG Bern 64.21
1: 628, Natnael Yosan (2009) 2: 629, Rados Mara (2009)
3: 633, Steiner Salome (2009) 4: 626, Küenzli Lucie (2009)
5: 634, Stucki Lisa (2009)

Hochsprung, U14 Frauen 29.08.2021 / 14:50
Hoch 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 653 Kreuzer Vivienne 2008 SUI LLT Oberwallis 1.45 1./I SB
2 710 Uehlinger Zora 2008 SUI TV Länggasse Bern 1.45 2./I
3 601 Libens-Thein Li 2009 BEL AC Dampicourt 1.40 3./I
4 656 Zimmermann Laura 2009 SUI LLT Oberwallis 1.40 4./I
5 703 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 1.35 5./I =PB
6 709 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern 1.35 6./I =PB
7 686 Patruno Felicia 2009 SUI STB Leichtathletik 1.35 7./I =PB
8 718 Amacher Ciara 2009 SUI TV Unterseen 1.35 8./I PB
9 683 Holdener Jael 2009 SUI STB Leichtathletik 1.35 9./I

10 690 Woodtli Silja 2009 SUI STB Leichtathletik 1.25 10./I PB
11 612 Zahradnik Salome 2008 GER Biel/Bienne Athletics 1.20 11./I
11 726 Schilter Lilian 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 1.20 11./I

657 Luruena Felisa 2009 SUI LV FrenkeFortuna n.a. -/I
702 Gouttefarde Cassandra 2008 SUI TV Länggasse Bern n.a. -/I
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Hochsprung, U14 Frauen 29.08.2021 / 14:52
Hoch 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 620 Bucher Florence 2008 SUI GG Bern 1.50 1./II PB
2 675 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 1.40 2./II
3 658 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 1.35 3./II
4 643 Hostettler Sofia 2009 SUI LAG Schwarzenburg 1.30 4./II
5 637 Meile Léonie 2008 SUI LA Aarberg 1.30 5./II
6 668 Weibel Eileen 2008 SUI LV Thun 1.30 6./II
7 700 Rubin Sina 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 1.25 7./II
8 639 Liratni Nora 2009 SUI LAC Wohlen 1.25 8./II
9 641 Remund Aline 2009 SUI LAC Wohlen 1.20 9./II

10 633 Steiner Salome 2009 SUI GG Bern 1.15 10./II
11 692 Grütter Leona 2008 SUI TSV Wangen a.A. 1.15 11./II
12 621 Fankhauser Samira 2009 SUI GG Bern 1.15 12./II
13 623 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 1.05 13./II

630 Sahli Ana Isabel 2008 SUI GG Bern n.a. -/II

Weitsprung Zone, U14 Frauen 29.08.2021 / 10:15
Anlage 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 615 Badertscher Elin Lisann 2008 SUI Fun and Run Thun 4.85 1./I PB
2 640 Marti Lou 2008 SUI LAC Wohlen 4.67 2./I PB
3 656 Zimmermann Laura 2009 SUI LLT Oberwallis 4.57 3./I
4 622 Gasser Noémi 2008 SUI GG Bern 4.47 4./I
5 617 Wälti Alessia 2008 SUI Fun and Run Thun 4.46 5./I
5 620 Bucher Florence 2008 SUI GG Bern 4.46 5./I PB
7 727 Obrist Eline 2008 SUI LAR Satus Oberentfelden 4.37 7./I
8 610 Silvant Celia 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 4.36 8./I PB
9 627 Metzger Alice 2009 SUI GG Bern 4.16 9./I PB

10 716 Imwinkelried Ladina 2009 SUI TV Naters 4.12 10./I
11 637 Meile Léonie 2008 SUI LA Aarberg 4.11 11./I
12 625 Kohli Valentina 2008 SUI GG Bern 4.10 12./I PB
13 639 Liratni Nora 2009 SUI LAC Wohlen 4.00 13./I
14 607 Müller Noemi 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3.97 14./I
15 636 Wittmann Melina 2009 SUI GG Bern 3.67 15./I PB
16 635 Wenger Oona 2009 SUI GG Bern 3.46 16./I
17 634 Stucki Lisa 2009 SUI GG Bern 3.43 17./I PB
18 616 Graf Jael 2009 SUI Fun and Run Thun 3.41 18./I
19 603 Camuzet Colette 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3.38 19./I
20 626 Küenzli Lucie 2009 SUI GG Bern 2.89 20./I PB

Weitsprung Zone, U14 Frauen 29.08.2021 / 10:17
Anlage 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 709 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern 4.78 1./II
2 707 Orell Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 4.72 2./II
3 659 Berger Linn 2008 SUI LV Thun 4.70 3./II PB
4 705 Leuenberger Lia 2008 SUI TV Länggasse Bern 4.65 4./II
5 665 Meinen Nina 2008 SUI LV Thun 4.45 5./II
6 708 Schneider Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 4.35 6./II
7 729 Saenphan Panchanita 2008 SUI TV Flamatt-Neuenegg 4.31 7./II
8 662 Contu Aurora 2008 SUI LV Thun 4.30 8./II
9 647 Ingold Yena 2008 SUI LV Huttwil 4.26 9./II

10 664 Meinen Bianca 2008 SUI LV Thun 4.22 10./II
10 706 Mboundja Kouoh Sophie 2008 SUI TV Länggasse Bern 4.22 10./II PB
12 712 Valdiviezo Leandra 2008 SUI TV Länggasse Bern 4.05 12./II
13 704 Jampen Anya 2008 SUI TV Länggasse Bern 4.03 13./II
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Weitsprung Zone, U14 Frauen - Fortsetzung 29.08.2021 / 10:17
Anlage 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 648 Marti Lea 2009 SUI LV Huttwil 3.75 14./II
15 651 Zaugg Yael 2009 SUI LV Huttwil 3.48 15./II
16 646 Bürgin Livia 2009 SUI LV Huttwil 3.46 16./II PB
17 614 Keberle Océane 2008 SUI CA Genève 3.43 17./II
18 666 Moser Lynn 2009 SUI LV Thun 3.30 18./II

650 Steffen Tamara 2008 SUI LV Huttwil ogV ./II
668 Weibel Eileen 2008 SUI LV Thun n.a. -/II

Weitsprung Zone, U14 Frauen 29.08.2021 / 10:19
Anlage 5 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 674 Schafroth Alisha 2009 SUI SK Langnau 4.80 1./III PB
2 675 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 4.71 2./III
3 701 Sterchi Lenia 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 4.53 3./III
4 673 Lempen Valerie 2009 SUI SK Langnau 4.44 4./III
4 688 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik 4.44 4./III
6 724 Goehrke Fiona 2008 SUI TVM Buchsi-Athletics 4.20 6./III PB
7 697 Graf Lara 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 4.16 7./III PB
8 686 Patruno Felicia 2009 SUI STB Leichtathletik 4.12 8./III
8 690 Woodtli Silja 2009 SUI STB Leichtathletik 4.12 8./III PB

10 677 Ambrosi Chiara 2008 SUI STB Leichtathletik 4.02 10./III
11 726 Schilter Lilian 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.93 11./III
12 671 Lehmann Keira 2008 SUI SK Langnau 3.87 12./III
13 721 Röthlisberger Kim 2008 SUI TV Unterseen 3.80 13./III
14 719 Esposito Lina 2008 SUI TV Unterseen 3.78 14./III
15 725 Hofstetter Joy Rose 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.76 15./III PB
16 672 Lehmann Vera 2009 SUI SK Langnau 3.52 16./III PB
16 678 Binz Jael 2009 SUI STB Leichtathletik 3.52 16./III
18 689 Walter Céline 2009 SUI STB Leichtathletik 3.34 18./III PB
19 682 Held Lia 2009 SUI STB Leichtathletik 2.47 19./III PB

Kugelstoss, U14 Frauen (3kg) 29.08.2021 / 11:00
Kugel 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 679 Brechbühl Laura 2008 SUI STB Leichtathletik 9.19 1./I PB
2 728 Simón Carreño Mar 2008 SUI STB Leichtathletik 8.88 2./I
3 643 Hostettler Sofia 2009 SUI LAG Schwarzenburg 7.97 3./I
4 696 Frauchiger Sara 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 7.33 4./I
5 623 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 7.22 5./I
6 653 Kreuzer Vivienne 2008 SUI LLT Oberwallis 7.18 6./I PB
7 712 Valdiviezo Leandra 2008 SUI TV Länggasse Bern 7.15 7./I
8 654 Riedel Fabienne 2008 GER LLT Oberwallis 7.10 8./I
9 649 Siegenthaler Nadja 2009 SUI LV Huttwil 6.94 9./I PB

10 627 Metzger Alice 2009 SUI GG Bern 6.82 10./I
11 677 Ambrosi Chiara 2008 SUI STB Leichtathletik 5.80 11./I
12 625 Kohli Valentina 2008 SUI GG Bern 5.63 12./I
13 684 Künzler Lorena 2008 SUI STB Leichtathletik 5.52 13./I
13 701 Sterchi Lenia 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 5.52 13./I
15 634 Stucki Lisa 2009 SUI GG Bern 5.01 15./I PB
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Kugelstoss, U14 Frauen (3kg) 29.08.2021 / 11:02
Kugel 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 659 Berger Linn 2008 SUI LV Thun 7.80 1./II
2 722 Wittwer Lia 2008 SUI TV Unterseen 7.76 2./II PB
3 645 Züger Cheyenne 2009 SUI LC Kirchberg 7.11 3./II
4 658 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 6.88 4./II
5 605 Groetzinger Olivia 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 6.81 5./II PB
6 660 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun 6.74 6./II PB
7 661 Bürki Cylea 2008 SUI LV Thun 6.51 7./II PB
8 694 Michel Alina 2008 SUI TSV Wangen a.A. 6.41 8./II PB
9 692 Grütter Leona 2008 SUI TSV Wangen a.A. 6.18 9./II

10 715 Gygax Julia 2009 SUI TV Lützelflüh Athletics 6.07 10./II
11 606 Lerch Nadine 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 5.93 11./II
12 693 Meyer Liv 2009 SUI TSV Wangen a.A. 5.77 12./II PB
13 611 Wittmer Jenny 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 5.75 13./II PB
14 603 Camuzet Colette 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 5.16 14./II

Speerwurf, U14 Frauen (400g) 29.08.2021 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 708 Schneider Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 34.99 PB
2 705 Leuenberger Lia 2008 SUI TV Länggasse Bern 30.80 SB
3 679 Brechbühl Laura 2008 SUI STB Leichtathletik 30.60
4 617 Wälti Alessia 2008 SUI Fun and Run Thun 24.90
5 660 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun 24.60
6 662 Contu Aurora 2008 SUI LV Thun 24.54 PB
7 654 Riedel Fabienne 2008 GER LLT Oberwallis 24.22
8 647 Ingold Yena 2008 SUI LV Huttwil 23.64
9 650 Steffen Tamara 2008 SUI LV Huttwil 23.54 PB

10 602 Alioth Alicia 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 23.16
11 699 Kaderli Lisa 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 22.72 PB
12 681 Flückiger Lynn 2008 SUI STB Leichtathletik 22.22
13 649 Siegenthaler Nadja 2009 SUI LV Huttwil 22.15
14 645 Züger Cheyenne 2009 SUI LC Kirchberg 22.12
15 729 Saenphan Panchanita 2008 SUI TV Flamatt-Neuenegg 20.54
16 653 Kreuzer Vivienne 2008 SUI LLT Oberwallis 20.26
17 692 Grütter Leona 2008 SUI TSV Wangen a.A. 20.21 PB
18 711 Urech Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 18.30
19 646 Bürgin Livia 2009 SUI LV Huttwil 16.97
20 693 Meyer Liv 2009 SUI TSV Wangen a.A. 16.21
21 691 Grütter Jill 2008 SUI TSV Wangen a.A. 15.70
22 720 Reist Flavia 2008 SUI TV Unterseen 15.32
23 613 Keberle Maëlle 2008 SUI CA Genève 14.53 PB
24 696 Frauchiger Sara 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 14.22
25 603 Camuzet Colette 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 14.18
26 633 Steiner Salome 2009 SUI GG Bern 13.92
27 725 Hofstetter Joy Rose 2009 SUI TVM Buchsi-Athletics 11.56
28 614 Keberle Océane 2008 SUI CA Genève 10.18 PB

349 Füllemann Svenja 2010 SUI LV FrenkeFortuna n.a.
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60m, U12 Männer 29.08.2021 / 11:20
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 222 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil 9.03 q
2 211 Fotinos Ioann 2011 SUI GG Bern 9.52 PB q
3 254 Kohler Corsin 2011 SUI TV Unterseen 9.98
4 237 Trümlper Lino 2011 SUI TV Bolligen 10.03
5 226 Fankhauser Nico 2011 SUI STB Leichtathletik 10.17
6 256 Steinhauer Ruven 2011 SUI TV Unterseen 10.55
7 235 Stadelmann Cédric 2011 SUI TV Bolligen 11.03

60m, U12 Männer 29.08.2021 / 11:22
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 212 Geiger Nico 2010 SUI GG Bern 9.05 q
2 231 Bichsel Yannick 2010 SUI TV Bolligen 9.39 q
3 216 Wüthrich Loris Pius 2011 SUI GG Bern 9.85 q
4 201 Baumann Ben 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 9.86 q
5 262 Ziörjen Jan 2011 SUI TV Flamatt-Neuenegg 10.08
6 228 Haldemann Ruben 2011 SUI STB Leichtathletik 10.23
7 251 Clarke Logan 2010 SUI TV Unterseen 10.30

60m, U12 Männer 29.08.2021 / 11:24
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 247 Hauzenberger Livio 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.08 q
2 253 Grieder Nino 2010 SUI TV Unterseen 9.66 q
3 203 Camuzet Paulin 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 9.70 q
4 213 Gigandet Yves 2011 SUI GG Bern 9.98 PB
5 234 Reust Florian 2010 SUI TV Bolligen 10.16
6 220 Pfeifer Jan Andrea 2010 SUI LLT Oberwallis 10.25

219 Rouge Janis 2010 SUI LAC Wohlen n.a.

60m, U12 Männer 29.08.2021 / 11:26
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 261 Orell Niklas 2010 SUI Urtenen 9.21 q
2 258 Breil Andrin 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.33 q
3 241 Carrard Timo 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.67 q
4 248 Hug Lenny 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.93 q
5 243 Eichenberger Lionel 2011 SUI TV Länggasse Bern 10.20 PB
6 260 Scheller Simon 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.53

250 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen disq.

60m, U12 Männer 29.08.2021 / 11:28
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 209 Stettler Luca 2010 SUI Fun and Run Thun 9.27 q
2 244 Bärtschi Levin 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.62 q
3 233 Mader Nino 2010 SUI TV Bolligen 9.95 q
4 259 Kohler Dario 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.15
5 252 Götz Sandro 2011 SUI TV Unterseen 10.27
6 214 Hansen Vito 2011 SUI GG Bern 10.92
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60m, U12 Männer 29.08.2021 / 15:52
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil 8.89
2 247 Hauzenberger Livio 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 8.92 PB
3 212 Geiger Nico 2010 SUI GG Bern 9.13
4 209 Stettler Luca 2010 SUI Fun and Run Thun 9.24
5 231 Bichsel Yannick 2010 SUI TV Bolligen 9.35
5 261 Orell Niklas 2010 SUI Urtenen 9.35
7 258 Breil Andrin 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.36
8 211 Fotinos Ioann 2011 SUI GG Bern 9.46 PB

60m, U12 Männer 29.08.2021 / 15:50
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 253 Grieder Nino 2010 SUI TV Unterseen 9.63
2 241 Carrard Timo 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.65
3 203 Camuzet Paulin 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 9.73
4 201 Baumann Ben 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 9.78
5 244 Bärtschi Levin 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.83
6 233 Mader Nino 2010 SUI TV Bolligen 9.89
6 248 Hug Lenny 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.89
8 216 Wüthrich Loris Pius 2011 SUI GG Bern 9.97

1000m, U12 Männer 29.08.2021 / 17:20
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Kohler Taino 2011 SUI Fun and Run Thun 3:08.22
2 230 Strittmatter Linus 2010 SUI STB Leichtathletik 3:20.74
3 217 Ruchti Timothée 2011 SUI kids+athletics 3:22.21 PB
4 240 Friedli Nino 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 3:28.02 PB
5 233 Mader Nino 2010 SUI TV Bolligen 3:33.50
6 255 Marti Lars 2010 SUI TV Unterseen 3:36.43
7 218 Remund Kilian 2011 SUI LAC Wohlen 3:38.65 PB
8 221 Tenisch Gian 2010 SUI LLT Oberwallis 3:39.17
9 236 Stadelmann Hendrik 2010 SUI TV Bolligen 3:41.93

10 227 Flammer Alexander 2011 SUI STB Leichtathletik 3:42.25 PB
11 211 Fotinos Ioann 2011 SUI GG Bern 3:44.20 PB
12 248 Hug Lenny 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 3:45.49
13 207 Obratov Ilja 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 3:48.44
14 254 Kohler Corsin 2011 SUI TV Unterseen 4:05.21
15 235 Stadelmann Cédric 2011 SUI TV Bolligen 4:11.72
16 229 Kuhn Vincent 2010 SUI STB Leichtathletik 4:14.14 SB
17 202 Bourquin Aurelio 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 4:19.09
18 224 Röthlisberger Jan Ayden 2011 SUI LV Thun 4:24.60
19 234 Reust Florian 2010 SUI TV Bolligen 4:35.14

242 Diggelmann Eneas 2011 SUI TV Länggasse Bern n.a.
262 Ziörjen Jan 2011 SUI TV Flamatt-Neuenegg n.a.

60m Hürden 68cm, U12 Männer (0.762m) 29.08.2021 / 10:55
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 239 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI TV Herzogenbuchsee 10.23 PB
2 238 Brandenberger Silas 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 10.38 PB
3 209 Stettler Luca 2010 SUI Fun and Run Thun 11.16 PB
4 258 Breil Andrin 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 11.53 PB
5 236 Stadelmann Hendrik 2010 SUI TV Bolligen 11.82 PB
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60m Hürden 68cm, U12 Männer (0.762m) - Fortsetzung 29.08.2021 / 10:55
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 201 Baumann Ben 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 12.48 PB
7 204 Lerch Joel 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 13.08 PB

60m Hürden 68cm, U12 Männer (0.762m) 29.08.2021 / 10:57
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 231 Bichsel Yannick 2010 SUI TV Bolligen 11.57
2 223 Wagner Julian 2010 GER LV Langenthal 11.74
3 249 Nyffenegger Elia 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 12.01
4 241 Carrard Timo 2010 SUI TV Länggasse Bern 12.78 PB
5 237 Trümlper Lino 2011 SUI TV Bolligen 13.01
6 220 Pfeifer Jan Andrea 2010 SUI LLT Oberwallis 13.83
7 1 Thétaz Léon 2012 SUI Bern 13.88

6xFrei, U12 Männer 29.08.2021 / 14:20
Zeitlauf
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV Bolligen 1 SUI TV Bolligen 60.34
1: 231, Bichsel Yannick (2010) 2: 237, Trümlper Lino (2011)
3: 232, Ludwig Dominik (2010) 4: 730, Mazyad Basil (2010)
5: 233, Mader Nino (2010) 6: 236, Stadelmann Hendrik (2010)

2 TV Unterseen 1 SUI TV Unterseen 62.48
1: 250, Ammann Timon (2010) 2: 254, Kohler Corsin (2011)
3: 253, Grieder Nino (2010) 4: 251, Clarke Logan (2010)
5: 255, Marti Lars (2010) 6: 252, Götz Sandro (2011)

3 TVM Buchsi-Athletics 1 SUI TVM Buchsi-Athletics 63.37
1: 258, Breil Andrin (2010) 2: 257, Abbühl Len (2010)
3: 259, Kohler Dario (2011) 4: 260, Scheller Simon (2010)
5: 68, Moffat Tom (2013) 6: 732, Turtschi Neo (2010)

4 TV Lützelflüh Athletics 1 SUI TV Lützelflüh Athletics 63.37
1: 245, Eggimann Colin (2011) 2: 249, Nyffenegger Elia (2010)
3: 248, Hug Lenny (2011) 4: 246, Flükiger Adrian (2011)
5: 244, Bärtschi Levin (2011) 6: 247, Hauzenberger Livio (2010)

5 GG Bern 1 SUI GG Bern 63.62
1: 212, Geiger Nico (2010) 2: 211, Fotinos Ioann (2011)
3: 213, Gigandet Yves (2011) 4: 14, Burkhard Matteo (2012)
5: 216, Wüthrich Loris Pius (2011) 6: 214, Hansen Vito (2011)

6 Biel/Bienne Athletics 1 SUI Biel/Bienne Athletics 65.58
1: 204, Lerch Joel (2010) 2: 7, Vouillamoz Tobia (2012)
3: 203, Camuzet Paulin (2011) 4: 207, Obratov Ilja (2011)
5: 201, Baumann Ben (2011) 6: 206, Maurer Nico (2010)

7 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 68.84
1: 241, Carrard Timo (2010) 2: 59, Zoller Mirio (2012)
3: 57, Schörlin Noah (2012) 4: 56, Ruef Emilio (2012)
5: 54, Meyer Lionel (2012) 6: 242, Diggelmann Eneas (2011)

Hochsprung, U12 Männer 29.08.2021 / 16:00
Hoch 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 210 Wälti Robin 2011 SUI Fun and Run Thun 1.30 PB
2 239 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI TV Herzogenbuchsee 1.30 PB
3 242 Diggelmann Eneas 2011 SUI TV Länggasse Bern 1.25
4 223 Wagner Julian 2010 GER LV Langenthal 1.25 PB
5 212 Geiger Nico 2010 SUI GG Bern 1.20
6 245 Eggimann Colin 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 1.15
7 229 Kuhn Vincent 2010 SUI STB Leichtathletik 1.10
8 202 Bourquin Aurelio 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 1.00
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Weitsprung Zone, U12 Männer 29.08.2021 / 12:00
Weit 3 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 239 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI TV Herzogenbuchsee 4.57 1./I PB
2 209 Stettler Luca 2010 SUI Fun and Run Thun 4.43 2./I PB
3 210 Wälti Robin 2011 SUI Fun and Run Thun 4.23 3./I PB
4 212 Geiger Nico 2010 SUI GG Bern 4.20 4./I PB
5 238 Brandenberger Silas 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 4.18 5./I PB
6 223 Wagner Julian 2010 GER LV Langenthal 4.09 6./I PB
7 222 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil 4.06 7./I
8 261 Orell Niklas 2010 SUI Urtenen 4.05 8./I
9 216 Wüthrich Loris Pius 2011 SUI GG Bern 3.63 9./I

10 262 Ziörjen Jan 2011 SUI TV Flamatt-Neuenegg 3.56 10./I
11 211 Fotinos Ioann 2011 SUI GG Bern 3.55 11./I PB
12 201 Baumann Ben 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 3.51 12./I
13 244 Bärtschi Levin 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 3.34 13./I
14 203 Camuzet Paulin 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 3.32 14./I
14 245 Eggimann Colin 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 3.32 14./I
16 224 Röthlisberger Jan Ayden 2011 SUI LV Thun 3.30 16./I
17 204 Lerch Joel 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 3.10 17./I
18 207 Obratov Ilja 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 3.09 18./I PB
19 213 Gigandet Yves 2011 SUI GG Bern 2.99 19./I
20 214 Hansen Vito 2011 SUI GG Bern 2.83 20./I PB

219 Rouge Janis 2010 SUI LAC Wohlen n.a. -/I

Weitsprung Zone, U12 Männer 29.08.2021 / 12:02
Weit 4 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 231 Bichsel Yannick 2010 SUI TV Bolligen 4.07 1./II
2 250 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen 4.00 2./II
3 258 Breil Andrin 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.98 3./II
4 233 Mader Nino 2010 SUI TV Bolligen 3.83 4./II
5 242 Diggelmann Eneas 2011 SUI TV Länggasse Bern 3.64 5./II
6 236 Stadelmann Hendrik 2010 SUI TV Bolligen 3.63 6./II
7 241 Carrard Timo 2010 SUI TV Länggasse Bern 3.61 7./II PB
8 254 Kohler Corsin 2011 SUI TV Unterseen 3.48 8./II
9 259 Kohler Dario 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.42 9./II

10 237 Trümlper Lino 2011 SUI TV Bolligen 3.36 10./II
11 226 Fankhauser Nico 2011 SUI STB Leichtathletik 3.34 11./II
12 253 Grieder Nino 2010 SUI TV Unterseen 3.32 12./II
12 260 Scheller Simon 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.32 12./II
14 234 Reust Florian 2010 SUI TV Bolligen 3.25 14./II
14 252 Götz Sandro 2011 SUI TV Unterseen 3.25 14./II
14 255 Marti Lars 2010 SUI TV Unterseen 3.25 14./II
17 256 Steinhauer Ruven 2011 SUI TV Unterseen 3.13 17./II
18 228 Haldemann Ruben 2011 SUI STB Leichtathletik 3.00 18./II =PB
19 235 Stadelmann Cédric 2011 SUI TV Bolligen 2.85 19./II

251 Clarke Logan 2010 SUI TV Unterseen n.a. -/II
257 Abbühl Len 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics n.a. -/II

Kugelstoss, U12 Männer (2.5kg) 29.08.2021 / 14:50
Kugel 1
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil 6.79
2 245 Eggimann Colin 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 6.16
3 220 Pfeifer Jan Andrea 2010 SUI LLT Oberwallis 5.86
4 226 Fankhauser Nico 2011 SUI STB Leichtathletik 5.77
5 243 Eichenberger Lionel 2011 SUI TV Länggasse Bern 5.71
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Kugelstoss, U12 Männer (2.5kg) - Fortsetzung 29.08.2021 / 14:50
Kugel 1
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 260 Scheller Simon 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 5.20
7 207 Obratov Ilja 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 5.18
8 249 Nyffenegger Elia 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 5.09
9 204 Lerch Joel 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 4.75 PB

10 202 Bourquin Aurelio 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 4.22
11 259 Kohler Dario 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 4.04
12 224 Röthlisberger Jan Ayden 2011 SUI LV Thun 3.90

60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 11:40
Vorlauf 1 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 303 Hächler Kiana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 9.67 q
2 352 Brönnimann Jana 2010 SUI LV Thun 9.82
3 308 Oben Epey Kaila 2010 CMR Biel/Bienne Athletics 9.92
4 331 Geiger Elin 2011 SUI GG Bern 9.93 SB
5 379 Hadorn Lia Lou 2010 SUI TV Bolligen 9.99
6 370 Lüthi Anina 2010 SUI STB Leichtathletik 10.28
7 339 Wenger Alena 2010 SUI GG Bern 10.49 PB
8 328 Boente Morán Mila 2011 GER GG Bern 12.04

60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 11:41
Vorlauf 2 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 353 Calarese Milena Giovanna 2011 SUI LV Thun 9.12 q
2 329 Bommeli Mia 2010 SUI GG Bern 9.74 PB
3 306 Kopp Linda 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10.13
4 402 Rohrbach Annina 2010 SUI TV Länggasse Bern 10.15
5 425 Gränicher Ylaia 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 11.45
6 430 Rahimi Fatema 2011 AFG TVM Buchsi-Athletics 12.08

395 Habermacher Tamina 2010 SUI TV Länggasse Bern n.a.

60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 11:42
Vorlauf 3 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 434 Stähli Leana 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.71
2 396 Habersack Emma 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.73
3 382 Leupold Florance 2010 SUI TV Bolligen 9.97
4 377 Dammann Mia 2011 SUI TV Bolligen 10.07
5 392 Sterchi Amina 2011 SUI TV Konolfingen Athletics 10.36
6 420 Aeschlimann Aline 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.47
7 314 Wegmüller Lenna 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 10.72
8 386 Pauli Alina 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 11.20

60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 11:43
Vorlauf 4 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 409 Werlen Kiki 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.24 q
2 336 Spack Amelie 2010 SUI GG Bern 9.75 PB
3 342 Kammer Anne Louise 2010 SUI LAC Wohlen 10.00
4 368 Friedli Julia 2011 SUI STB Leichtathletik 10.13
5 332 Guntern Elea 2011 SUI GG Bern 10.37
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60m, U12 Frauen - Fortsetzung 29.08.2021 / 11:43
Vorlauf 4 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 404 Santschi Lina 2010 SUI TV Länggasse Bern 11.47
7 309 Onyejaka Shaniece Sochima 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 11.70 PB

60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 11:44
Vorlauf 5 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 387 Bohren Sara 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 9.42 q
2 324 Schärer Olivia 2010 SUI Fun and Run Thun 9.49 q
3 338 Tornay Julie 2010 SUI GG Bern 9.57 q
4 417 Zürcher Noëmie 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.82 PB
5 374 Spicher Océane 2011 SUI STB Leichtathletik 9.97
6 361 Lehmann Joa 2010 SUI SK Langnau 10.34
7 433 Schüepp Elin 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.37
8 310 Sabia Luana 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 10.53

60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 11:45
Vorlauf 6 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 428 Kalbermatter Ellen 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.60 q
2 383 Zimmermann Chiara 2011 SUI TV Bolligen 10.09
3 388 Brechbühl Jael 2011 SUI TV Konolfingen Athletics 10.13
4 401 Paulson Frederika Arina 2011 SUI TV Länggasse Bern 10.20
5 400 Okonkwo Amara 2011 SUI TV Länggasse Bern 10.24
6 367 Flückiger Amelie 2010 SUI STB Leichtathletik 10.44
7 406 Traber Madita Lina 2011 SUI TV Länggasse Bern 10.45

405 Schiltknecht Josephine 2010 SUI TV Länggasse Bern n.a.

60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 11:46
Vorlauf 7 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 403 Ryser Leonie 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.82
2 381 Lemann Lyana 2011 SUI TV Bolligen 10.04
3 322 Hodler Jaline 2011 SUI Fun and Run Thun 10.16
4 407 Tschachtli Zofia 2010 SUI TV Länggasse Bern 10.47
5 304 Hofmann Meret 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 10.50
6 312 Terre Mia 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10.60
7 346 Andenmatten Celia 2011 SUI LLT Oberwallis 10.71
8 432 Schilter Mia 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.94

60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 11:47
Vorlauf 8 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 435 Steiner Marisa 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.50 q
2 345 Degelo Celine 2010 SUI Lenzburg 9.79
3 305 Hofmann Tilla 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 9.80
4 364 Conrad Leni Sofia 2011 SUI STB Leichtathletik 10.03
5 372 Schenk Lea 2011 SUI STB Leichtathletik 10.13
6 419 Tschanz Johanna 2010 SUI TV Unterseen 10.28
7 373 Spicher Coralie 2011 SUI STB Leichtathletik 10.33
8 335 Reichenau Hannah 2011 SUI GG Bern 10.69 PB
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60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 11:48
Vorlauf 9 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 397 Jeschka Manon 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.83
2 424 Goehrke Liliane 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.06 PB
3 427 Hochuli Malin 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.09
4 323 Rupp Milena 2010 SUI Fun and Run Thun 10.27
5 389 Kaderli Lea 2011 SUI TV Konolfingen Athletics 10.55 PB
6 380 Häfliger Eline 2011 SUI TV Bolligen 10.73

349 Füllemann Svenja 2010 SUI LV FrenkeFortuna n.a.
411 Wolfisberg Valerie 2010 SUI TV Länggasse Bern n.a.

60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 11:49
Vorlauf 10 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 384 Zimmermann Lorena 2010 SUI TV Bolligen 9.50 q
2 318 Blum Alina Vivien 2010 SUI Fun and Run Thun 9.62 q
3 391 Mathys Jasmin 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 9.64 q
4 366 El-Idrissi Lia 2011 SUI STB Leichtathletik 9.69 q
5 410 Wiesmann Malena 2010 SUI TV Länggasse Bern 10.06
6 301 Engel Faye 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10.07
7 412 Zoller Aina 2010 SUI TV Länggasse Bern 10.33
8 358 Obradovic Tara 2011 SUI LV Thun 10.38

60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 11:50
Vorlauf 11 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 426 Häberli Hannah 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.48 q
2 347 Jordan Matilda 2010 SUI LLT Oberwallis 9.68 q
3 418 Frei Elina 2010 SUI TV Unterseen 9.73
4 354 Harte Victoria 2010 SUI LV Thun 9.79 =PB
5 378 Furrer Hanna 2010 SUI TV Bolligen 10.33
6 394 Gouttefarde Victoria 2010 SUI TV Länggasse Bern 10.41
7 399 Müller Natascha 2010 SUI TV Länggasse Bern 10.54
8 365 Derungs Lotta 2010 SUI STB Leichtathletik 10.77

60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 11:51
Vorlauf 12 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 320 Fitz Avelina 2011 SUI Fun and Run Thun 9.37 q
2 398 Kaufmann Tabea 2011 SUI TV Länggasse Bern 9.80
3 436 Zürcher Ladina 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.19
4 431 Roth Fabia 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.24
5 302 Greder Lucie 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10.26
6 321 Graf Elin 2011 SUI Fun and Run Thun 10.57
7 327 Abbühl Jael 2011 SUI GG Bern 11.08 PB
8 337 Spack Sophie 2010 SUI GG Bern 12.87
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60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 11:52
Vorlauf 13 von 13
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 421 Deppeler Céline 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 8.92 q
2 325 Wedde Henriette 2011 SUI Fun and Run Thun 10.10
3 351 Bozaci Alina 2010 SUI LV Thun 10.21
4 422 Etter Elena 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.42
5 330 Gasser Joline 2011 SUI GG Bern 10.47
6 313 Vouillamoz Ivana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10.63 PB
7 334 Lewis Amy 2011 SUI GG Bern 10.85 PB

60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 15:56
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 421 Deppeler Céline 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 8.96
2 409 Werlen Kiki 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.31
3 353 Calarese Milena Giovanna 2011 SUI LV Thun 9.34
4 426 Häberli Hannah 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.46
5 384 Zimmermann Lorena 2010 SUI TV Bolligen 9.49
6 387 Bohren Sara 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 9.52
7 324 Schärer Olivia 2010 SUI Fun and Run Thun 9.54
8 320 Fitz Avelina 2011 SUI Fun and Run Thun 9.81

60m, U12 Frauen 29.08.2021 / 15:55
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 435 Steiner Marisa 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.28
2 347 Jordan Matilda 2010 SUI LLT Oberwallis 9.58 PB
3 318 Blum Alina Vivien 2010 SUI Fun and Run Thun 9.62
4 338 Tornay Julie 2010 SUI GG Bern 9.68
5 391 Mathys Jasmin 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 9.70
6 366 El-Idrissi Lia 2011 SUI STB Leichtathletik 9.79
7 303 Hächler Kiana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 9.85
8 428 Kalbermatter Ellen 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.94

1000m, U12 Frauen 29.08.2021 / 16:40
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 387 Bohren Sara 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 3:33.70
2 343 Liratni Yusra 2011 SUI LAC Wohlen 3:49.83
3 348 Modaffari Greta 2011 SUI LLT Oberwallis 3:51.82
4 358 Obradovic Tara 2011 SUI LV Thun 4:05.91 PB
5 431 Roth Fabia 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 4:10.37
6 313 Vouillamoz Ivana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 4:10.46 PB
7 302 Greder Lucie 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 4:11.38 PB
8 385 Zwahlen Leandra 2010 SUI TV Bolligen 4:12.28
9 388 Brechbühl Jael 2011 SUI TV Konolfingen Athletics 4:15.71

10 312 Terre Mia 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 4:15.72
11 368 Friedli Julia 2011 SUI STB Leichtathletik 4:15.98 PB
12 378 Furrer Hanna 2010 SUI TV Bolligen 4:16.12
13 420 Aeschlimann Aline 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 4:20.33
14 429 Lusti Nora 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 4:20.64 PB
15 412 Zoller Aina 2010 SUI TV Länggasse Bern 4:22.99 PB

306 Kopp Linda 2010 SUI Biel/Bienne Athletics n.a.
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1000m, U12 Frauen 29.08.2021 / 16:42
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 326 Besson Lorine 2011 SUI Gerbersport 3:31.77
2 374 Spicher Océane 2011 SUI STB Leichtathletik 3:41.22
3 338 Tornay Julie 2010 SUI GG Bern 3:41.25 PB
4 411 Wolfisberg Valerie 2010 SUI TV Länggasse Bern 3:41.40 PB
5 322 Hodler Jaline 2011 SUI Fun and Run Thun 3:42.09
6 347 Jordan Matilda 2010 SUI LLT Oberwallis 3:44.83
7 373 Spicher Coralie 2011 SUI STB Leichtathletik 3:47.90
8 415 Schütz Seraina 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 3:50.35
9 370 Lüthi Anina 2010 SUI STB Leichtathletik 3:52.11 PB

10 432 Schilter Mia 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 3:52.89
11 316 Becker Carole 2010 SUI Fun and Run Thun 3:54.87
12 408 von Grünigen Miya 2010 SUI TV Länggasse Bern 3:55.36 PB
13 301 Engel Faye 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 3:56.15 PB
14 369 Künzler Luana 2011 SUI STB Leichtathletik 3:59.37
15 390 Kaderli Sarah 2011 SUI TV Konolfingen Athletics 3:59.45

393 Baumer Emelie 2010 SUI TV Länggasse Bern n.a.
363 Horner Savannah 2010 SUI Stade Genève n.a.

60m Hürden 68cm, U12 Frauen (0.762m) 29.08.2021 / 11:00
Zeitlauf 1 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 435 Steiner Marisa 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 11.32 PB
2 342 Kammer Anne Louise 2010 SUI LAC Wohlen 11.98 PB
3 318 Blum Alina Vivien 2010 SUI Fun and Run Thun 12.03 PB
4 431 Roth Fabia 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 12.06 PB
5 338 Tornay Julie 2010 SUI GG Bern 12.13 PB
6 315 Brun Lena 2010 SUI ESV Eschenbach 12.14
6 359 Tschumi Marion 2010 SUI LV Thun 12.14 PB
8 366 El-Idrissi Lia 2011 SUI STB Leichtathletik 12.47 PB

60m Hürden 68cm, U12 Frauen (0.762m) 29.08.2021 / 11:02
Zeitlauf 2 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 355 Kipfer Sarah 2010 SUI LV Thun 11.78 PB
2 428 Kalbermatter Ellen 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 12.61 PB
3 410 Wiesmann Malena 2010 SUI TV Länggasse Bern 12.93 PB
4 322 Hodler Jaline 2011 SUI Fun and Run Thun 13.13 PB
5 317 Berger Elin 2011 SUI Fun and Run Thun 13.33 PB
6 424 Goehrke Liliane 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 13.60 PB
7 357 Merz Seraina 2010 SUI LV Thun 13.73

405 Schiltknecht Josephine 2010 SUI TV Länggasse Bern n.a.

60m Hürden 68cm, U12 Frauen (0.762m) 29.08.2021 / 11:04
Zeitlauf 3 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 381 Lemann Lyana 2011 SUI TV Bolligen 12.80
2 399 Müller Natascha 2010 SUI TV Länggasse Bern 13.23 PB
3 385 Zwahlen Leandra 2010 SUI TV Bolligen 13.25
4 372 Schenk Lea 2011 SUI STB Leichtathletik 13.42 PB
5 407 Tschachtli Zofia 2010 SUI TV Länggasse Bern 13.63 PB
6 377 Dammann Mia 2011 SUI TV Bolligen 13.68
7 314 Wegmüller Lenna 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 14.09
8 429 Lusti Nora 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 15.18 PB
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60m Hürden 68cm, U12 Frauen (0.762m) 29.08.2021 / 11:06
Zeitlauf 4 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 341 Anaïs Krebs 2010 SUI LAC Wohlen 11.48
2 426 Häberli Hannah 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 12.23
3 350 Richard Malena 2010 SUI LV Huttwil 12.49
4 414 Schifferli Janine 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 12.63
5 344 Mani Sara 2010 SUI LAC Wohlen 12.91
6 369 Künzler Luana 2011 SUI STB Leichtathletik 13.24
7 319 Bürgi Nina 2011 SUI Fun and Run Thun 13.95
8 423 Gempeler Svenja 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 16.73

6xFrei, U12 Frauen 29.08.2021 / 14:15
Zeitlauf 1 von 3
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LV Thun 1 SUI LV Thun 59.03
1: 351, Bozaci Alina (2010) 2: 360, Weibel Lia (2010)
3: 355, Kipfer Sarah (2010) 4: 359, Tschumi Marion (2010)
5: 357, Merz Seraina (2010) 6: 353, Calarese Milena Giovanna (2011)

2 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 60.57
1: 409, Werlen Kiki (2010) 2: 398, Kaufmann Tabea (2011)
3: 403, Ryser Leonie (2010) 4: 397, Jeschka Manon (2010)
5: 400, Okonkwo Amara (2011) 6: 396, Habersack Emma (2010)

3 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 62.04
1: 366, El-Idrissi Lia (2011) 2: 374, Spicher Océane (2011)
3: 373, Spicher Coralie (2011) 4: 369, Künzler Luana (2011)
5: 368, Friedli Julia (2011) 6: 372, Schenk Lea (2011)

4 GG Bern 1 SUI GG Bern 62.11
1: 331, Geiger Elin (2011) 2: 329, Bommeli Mia (2010)
3: 330, Gasser Joline (2011) 4: 332, Guntern Elea (2011)
5: 336, Spack Amelie (2010) 6: 338, Tornay Julie (2010)

5 TV Lützelflüh Athletics 1 SUI TV Lützelflüh Athletics 71.00
1: 417, Zürcher Noëmie (2010) 2: 416, Suter Amelie (2011)
3: 181, Lehmann Ziva (2014) 4: 182, Schütz Lindsey (2012)
5: 180, Hug Sophie (2014) 6: 178, Bernhard Mira (2012)

TVM Buchsi-Athletics 1 SUI TVM Buchsi-Athletics disq.
1: 426, Häberli Hannah (2010) 2: 421, Deppeler Céline (2010)
3: 435, Steiner Marisa (2010) 4: 428, Kalbermatter Ellen (2010)
5: 427, Hochuli Malin (2010) 6: 434, Stähli Leana (2011)

6xFrei, U12 Frauen 29.08.2021 / 14:16
Zeitlauf 2 von 3
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Fun and Run Thun 1 SUI Fun and Run Thun 60.85
1: 320, Fitz Avelina (2011) 2: 322, Hodler Jaline (2011)
3: 318, Blum Alina Vivien (2010) 4: 324, Schärer Olivia (2010)
5: 317, Berger Elin (2011) 6: 325, Wedde Henriette (2011)

2 TV Bolligen 1 SUI TV Bolligen 61.59
1: 384, Zimmermann Lorena (2010) 2: 382, Leupold Florance (2010)
3: 379, Hadorn Lia Lou (2010) 4: 381, Lemann Lyana (2011)
5: 377, Dammann Mia (2011) 6: 383, Zimmermann Chiara (2011)

3 Biel/Bienne Athletics 1 SUI Biel/Bienne Athletics 62.36
1: 301, Engel Faye (2010) 2: 312, Terre Mia (2010)
3: 305, Hofmann Tilla (2010) 4: 308, Oben Epey Kaila (2010)
5: 302, Greder Lucie (2010) 6: 303, Hächler Kiana (2010)

4 LV Thun 2 SUI LV Thun 63.52
1: 358, Obradovic Tara (2011) 2: 137, Kreis Lielle (2012)
3: 352, Brönnimann Jana (2010) 4: 356, Malozi Simea Norina (2010)
5: 354, Harte Victoria (2010) 6: 134, Beer Lynn (2012)

5 TV Länggasse Bern 2 SUI TV Länggasse Bern 66.09
1: 401, Paulson Frederika Arina (2011) 2: 394, Gouttefarde Victoria (2010)
3: 408, von Grünigen Miya (2010) 4: 411, Wolfisberg Valerie (2010)
5: 407, Tschachtli Zofia (2010) 6: 410, Wiesmann Malena (2010)

6 Biel/Bienne Athletics 2 SUI Biel/Bienne Athletics 68.25
1: 304, Hofmann Meret (2011) 2: 313, Vouillamoz Ivana (2010)
3: 307, Leuenberger Lili Rose (2010) 4: 310, Sabia Luana (2011)
5: 314, Wegmüller Lenna (2011) 6: 311, Schwarz Gioia (2011)
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6xFrei, U12 Frauen 29.08.2021 / 14:17
Zeitlauf 3 von 3
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TVM Buchsi-Athletics 2 SUI TVM Buchsi-Athletics 64.74
1: 436, Zürcher Ladina (2010) 2: 420, Aeschlimann Aline (2011)
3: 424, Goehrke Liliane (2011) 4: 429, Lusti Nora (2010)
5: 433, Schüepp Elin (2010) 6: 422, Etter Elena (2011)

2 Fun and Run Thun 2 SUI Fun and Run Thun 66.26
1: 316, Becker Carole (2010) 2: 323, Rupp Milena (2010)
3: 319, Bürgi Nina (2011) 4: 114, Mühlethaler Nayla (2012)
5: 112, Frey Nuria (2013) 6: 321, Graf Elin (2011)

3 TV Länggasse Bern 5 SUI TV Länggasse Bern 67.02
1: 402, Rohrbach Annina (2010) 2: 406, Traber Madita Lina (2011)
3: 412, Zoller Aina (2010) 4: 173, Häcki Elise (2012)
5: 399, Müller Natascha (2010) 6: 175, Manashe Naledi Selina (2012)

4 GG Bern 2 SUI GG Bern 72.36
1: 327, Abbühl Jael (2011) 2: 335, Reichenau Hannah (2011)
3: 337, Spack Sophie (2010) 4: 328, Boente Morán Mila (2011)
5: 334, Lewis Amy (2011) 6: 339, Wenger Alena (2010)

5 TVM Buchsi-Athletics 3 SUI TVM Buchsi-Athletics 73.38
1: 432, Schilter Mia (2011) 2: 425, Gränicher Ylaia (2011)
3: 192, Schilter Awa (2013) 4: 423, Gempeler Svenja (2011)
5: 190, Breil Emilia (2012) 6: 430, Rahimi Fatema (2011)

Hochsprung, U12 Frauen 29.08.2021 / 12:20
Hoch 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 409 Werlen Kiki 2010 SUI TV Länggasse Bern 1.30 1./I
2 403 Ryser Leonie 2010 SUI TV Länggasse Bern 1.20 2./I
3 345 Degelo Celine 2010 SUI Lenzburg 1.15 3./I
3 421 Deppeler Céline 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 1.15 3./I
5 350 Richard Malena 2010 SUI LV Huttwil 1.15 5./I
5 385 Zwahlen Leandra 2010 SUI TV Bolligen 1.15 5./I
7 339 Wenger Alena 2010 SUI GG Bern 1.15 7./I
8 380 Häfliger Eline 2011 SUI TV Bolligen 1.05 8./I

Hochsprung, U12 Frauen 29.08.2021 / 12:22
Hoch 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 357 Merz Seraina 2010 SUI LV Thun 1.35 1./II PB
2 376 Soder Anette 2010 SUI TSV Wangen a.A. 1.25 2./II PB
3 360 Weibel Lia 2010 SUI LV Thun 1.25 3./II
4 341 Anaïs Krebs 2010 SUI LAC Wohlen 1.20 4./II
5 342 Kammer Anne Louise 2010 SUI LAC Wohlen 1.10 5./II
5 355 Kipfer Sarah 2010 SUI LV Thun 1.10 5./II =PB
7 317 Berger Elin 2011 SUI Fun and Run Thun 1.00 7./II

351 Bozaci Alina 2010 SUI LV Thun ogV ./II

Weitsprung Zone, U12 Frauen 29.08.2021 / 14:30
Weit 1 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Fitz Avelina 2011 SUI Fun and Run Thun 3.75 1./I
2 374 Spicher Océane 2011 SUI STB Leichtathletik 3.68 2./I PB
3 329 Bommeli Mia 2010 SUI GG Bern 3.63 3./I PB
4 359 Tschumi Marion 2010 SUI LV Thun 3.58 4./I
5 354 Harte Victoria 2010 SUI LV Thun 3.51 5./I
6 336 Spack Amelie 2010 SUI GG Bern 3.48 6./I
7 324 Schärer Olivia 2010 SUI Fun and Run Thun 3.46 7./I
8 352 Brönnimann Jana 2010 SUI LV Thun 3.45 8./I
9 373 Spicher Coralie 2011 SUI STB Leichtathletik 3.41 9./I PB

10 308 Oben Epey Kaila 2010 CMR Biel/Bienne Athletics 3.35 10./I =PB
11 317 Berger Elin 2011 SUI Fun and Run Thun 3.24 11./I
12 339 Wenger Alena 2010 SUI GG Bern 3.21 12./I
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Weitsprung Zone, U12 Frauen - Fortsetzung 29.08.2021 / 14:30
Weit 1 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 367 Flückiger Amelie 2010 SUI STB Leichtathletik 3.21 12./I
14 332 Guntern Elea 2011 SUI GG Bern 3.17 14./I
15 369 Künzler Luana 2011 SUI STB Leichtathletik 3.16 15./I
16 301 Engel Faye 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 3.12 16./I
17 335 Reichenau Hannah 2011 SUI GG Bern 3.06 17./I
18 304 Hofmann Meret 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 3.00 18./I
19 334 Lewis Amy 2011 SUI GG Bern 2.95 19./I =PB
20 313 Vouillamoz Ivana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 2.82 20./I SB
21 310 Sabia Luana 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 2.75 21./I
22 309 Onyejaka Shaniece Sochima 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 2.56 22./I PB

Weitsprung Zone, U12 Frauen 29.08.2021 / 14:32
Weit 2 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 353 Calarese Milena Giovanna 2011 SUI LV Thun 4.18 1./II
2 315 Brun Lena 2010 SUI ESV Eschenbach 3.89 2./II
3 303 Hächler Kiana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 3.74 3./II PB
3 305 Hofmann Tilla 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 3.74 3./II PB
5 368 Friedli Julia 2011 SUI STB Leichtathletik 3.65 5./II
6 358 Obradovic Tara 2011 SUI LV Thun 3.59 6./II PB
7 312 Terre Mia 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 3.50 7./II PB
8 316 Becker Carole 2010 SUI Fun and Run Thun 3.46 8./II
9 351 Bozaci Alina 2010 SUI LV Thun 3.31 9./II

10 321 Graf Elin 2011 SUI Fun and Run Thun 3.30 10./II
11 365 Derungs Lotta 2010 SUI STB Leichtathletik 3.29 11./II
12 306 Kopp Linda 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 3.28 12./II
13 370 Lüthi Anina 2010 SUI STB Leichtathletik 3.25 13./II
14 331 Geiger Elin 2011 SUI GG Bern 3.24 14./II
15 330 Gasser Joline 2011 SUI GG Bern 3.17 15./II
16 302 Greder Lucie 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 3.05 16./II
17 327 Abbühl Jael 2011 SUI GG Bern 3.02 17./II PB
18 314 Wegmüller Lenna 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 2.85 18./II
19 337 Spack Sophie 2010 SUI GG Bern 2.67 19./II
20 328 Boente Morán Mila 2011 GER GG Bern 2.50 20./II

366 El-Idrissi Lia 2011 SUI STB Leichtathletik n.a. -/II

Weitsprung Zone, U12 Frauen 29.08.2021 / 14:34
Weit 3 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 409 Werlen Kiki 2010 SUI TV Länggasse Bern 4.34 1./III
2 387 Bohren Sara 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 4.09 2./III
3 403 Ryser Leonie 2010 SUI TV Länggasse Bern 3.65 3./III
4 398 Kaufmann Tabea 2011 SUI TV Länggasse Bern 3.61 4./III
5 347 Jordan Matilda 2010 SUI LLT Oberwallis 3.42 5./III
5 392 Sterchi Amina 2011 SUI TV Konolfingen Athletics 3.42 5./III
7 343 Liratni Yusra 2011 SUI LAC Wohlen 3.34 7./III
8 346 Andenmatten Celia 2011 SUI LLT Oberwallis 3.30 8./III
8 412 Zoller Aina 2010 SUI TV Länggasse Bern 3.30 8./III

10 390 Kaderli Sarah 2011 SUI TV Konolfingen Athletics 3.16 10./III
11 389 Kaderli Lea 2011 SUI TV Konolfingen Athletics 3.15 11./III
12 402 Rohrbach Annina 2010 SUI TV Länggasse Bern 3.11 12./III
13 399 Müller Natascha 2010 SUI TV Länggasse Bern 2.97 13./III
14 406 Traber Madita Lina 2011 SUI TV Länggasse Bern 2.88 14./III PB

395 Habermacher Tamina 2010 SUI TV Länggasse Bern n.a. -/III
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Weitsprung Zone, U12 Frauen 29.08.2021 / 14:36
Weit 4 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 418 Frei Elina 2010 SUI TV Unterseen 3.95 1./IV
2 341 Anaïs Krebs 2010 SUI LAC Wohlen 3.92 2./IV
3 410 Wiesmann Malena 2010 SUI TV Länggasse Bern 3.75 3./IV
4 396 Habersack Emma 2010 SUI TV Länggasse Bern 3.68 4./IV
5 345 Degelo Celine 2010 SUI Lenzburg 3.67 5./IV
6 419 Tschanz Johanna 2010 SUI TV Unterseen 3.64 6./IV
7 344 Mani Sara 2010 SUI LAC Wohlen 3.57 7./IV
8 397 Jeschka Manon 2010 SUI TV Länggasse Bern 3.56 8./IV
9 400 Okonkwo Amara 2011 SUI TV Länggasse Bern 3.48 9./IV

10 411 Wolfisberg Valerie 2010 SUI TV Länggasse Bern 3.46 10./IV
11 417 Zürcher Noëmie 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 3.26 11./IV PB
12 407 Tschachtli Zofia 2010 SUI TV Länggasse Bern 3.22 12./IV
13 401 Paulson Frederika Arina 2011 SUI TV Länggasse Bern 3.10 13./IV
14 404 Santschi Lina 2010 SUI TV Länggasse Bern 2.35 14./IV

405 Schiltknecht Josephine 2010 SUI TV Länggasse Bern n.a. -/IV

Weitsprung Zone, U12 Frauen 29.08.2021 / 14:38
Weit 5 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 421 Deppeler Céline 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 4.28 1./V PB
2 361 Lehmann Joa 2010 SUI SK Langnau 3.95 2./V
3 382 Leupold Florance 2010 SUI TV Bolligen 3.86 3./V
4 384 Zimmermann Lorena 2010 SUI TV Bolligen 3.76 4./V
5 422 Etter Elena 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.66 5./V PB
6 377 Dammann Mia 2011 SUI TV Bolligen 3.65 6./V
7 427 Hochuli Malin 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.61 7./V
8 381 Lemann Lyana 2011 SUI TV Bolligen 3.57 8./V
9 426 Häberli Hannah 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.52 9./V

10 424 Goehrke Liliane 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.45 10./V PB
11 378 Furrer Hanna 2010 SUI TV Bolligen 3.37 11./V
11 434 Stähli Leana 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.37 11./V
13 380 Häfliger Eline 2011 SUI TV Bolligen 3.33 13./V
14 383 Zimmermann Chiara 2011 SUI TV Bolligen 3.31 14./V
15 436 Zürcher Ladina 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.30 15./V
16 386 Pauli Alina 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 3.25 16./V
17 420 Aeschlimann Aline 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.20 17./V
18 432 Schilter Mia 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.17 18./V
19 429 Lusti Nora 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.09 19./V
20 379 Hadorn Lia Lou 2010 SUI TV Bolligen 2.61 20./V
21 425 Gränicher Ylaia 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 2.46 21./V
22 430 Rahimi Fatema 2011 AFG TVM Buchsi-Athletics 2.07 22./V

Kugelstoss, U12 Frauen (2.5kg) 29.08.2021 / 16:00
Kugel 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 396 Habersack Emma 2010 SUI TV Länggasse Bern 5.28 1./I
2 427 Hochuli Malin 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 5.20 2./I PB
3 436 Zürcher Ladina 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 5.01 3./I
4 316 Becker Carole 2010 SUI Fun and Run Thun 5.00 4./I PB
5 397 Jeschka Manon 2010 SUI TV Länggasse Bern 4.80 5./I
6 386 Pauli Alina 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 4.77 6./I
7 401 Paulson Frederika Arina 2011 SUI TV Länggasse Bern 4.04 7./I

411 Wolfisberg Valerie 2010 SUI TV Länggasse Bern n.a. -/I
393 Baumer Emelie 2010 SUI TV Länggasse Bern n.a. -/I
395 Habermacher Tamina 2010 SUI TV Länggasse Bern n.a. -/I



Grosses Meeting für die Kleinen
Bern, Bern - Wankdorf, 29.08.2021 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 29.08.2021 18:24:01 mit Track and Field 3.1.0.5131 lizenziert für CITIUS Meeting Seite 27 von 36

Kugelstoss, U12 Frauen (2.5kg) 29.08.2021 / 16:02
Kugel 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 308 Oben Epey Kaila 2010 CMR Biel/Bienne Athletics 7.46 1./II PB
2 357 Merz Seraina 2010 SUI LV Thun 7.43 2./II PB
3 360 Weibel Lia 2010 SUI LV Thun 7.25 3./II PB
4 315 Brun Lena 2010 SUI ESV Eschenbach 7.23 4./II
5 355 Kipfer Sarah 2010 SUI LV Thun 6.43 5./II
6 414 Schifferli Janine 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 6.07 6./II
7 352 Brönnimann Jana 2010 SUI LV Thun 5.58 7./II
8 303 Hächler Kiana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 5.55 8./II PB
9 350 Richard Malena 2010 SUI LV Huttwil 4.90 9./II

10 309 Onyejaka Shaniece Sochima 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 4.80 10./II
11 417 Zürcher Noëmie 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 4.22 11./II

50m, U10 Männer 29.08.2021 / 14:50
Zeitlauf 1 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Schüepp Matti 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.15
2 62 Frei Fabian 2012 SUI TV Unterseen 9.24
3 68 Moffat Tom 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.48
4 67 Kaczalak Samuel 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.84
5 66 Etter Gian 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.94
6 63 Stoll Jayden 2013 SUI TV Unterseen 10.36

24 Keberle Mathys 2014 SUI kids+athletics n.a.

50m, U10 Männer 29.08.2021 / 14:52
Zeitlauf 2 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Zumbrunn Lance 2012 SUI TV Unterseen 8.88
2 19 Person Gian 2012 SWE GG Bern 9.01
3 49 Kempf Andrin 2012 SUI TV Konolfingen Athletics 9.17
4 32 Harte Nils 2012 SUI LV Thun 9.25
5 1 Thétaz Léon 2012 SUI Bern 9.30
6 23 Wüthrich Cédric 2013 SUI GG Bern 9.32
7 13 Barraud Luc 2012 SUI GG Bern 10.23

50m, U10 Männer 29.08.2021 / 14:54
Zeitlauf 3 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Gerber Jaron 2013 SUI Fun and Run Thun 8.43
2 70 Schreiner Triten 2012 SUI TV Flamatt-Neuenegg 8.58
3 27 Würsten Loris 2012 SUI LAC Wohlen 8.75
4 34 Locher Fernando 2013 SUI SK Langnau 9.18
5 37 Billau Frederic 2012 SUI STB Leichtathletik 9.34
6 38 Burckhardt Felix 2012 SUI STB Leichtathletik 9.36
7 10 Rohrbach Yves 2013 SUI Fun and Run Thun 10.30

50m, U10 Männer 29.08.2021 / 14:56
Zeitlauf 4 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Mader Ben 2012 SUI TV Bolligen 8.90
2 52 Caduff Mads 2013 SUI TV Länggasse Bern 9.30
3 48 Stadelmann Till 2014 SUI TV Bolligen 9.31
4 50 Bakuba Lionel 2014 SUI TV Länggasse Bern 9.82 PB
5 5 Schmid Heiko 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 10.31
6 46 Longoni Morris 2014 SUI TV Bolligen 10.43
7 51 Bertolami Niklas 2013 SUI TV Länggasse Bern 10.55 PB
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50m, U10 Männer 29.08.2021 / 14:58
Zeitlauf 5 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Bietenharder Leon 2014 SUI STB Leichtathletik 9.18 PB
2 42 Vauthier Jacques-Eliott 2012 STB Leichtathletik 9.21 PB
3 57 Schörlin Noah 2012 SUI TV Länggasse Bern 9.27 PB
4 58 Trachsel Ben 2012 SUI TV Länggasse Bern 9.46 PB
5 3 Harttig Jesper 2013 SUI Biel/Bienne Athletics 9.53
6 54 Meyer Lionel 2012 SUI TV Länggasse Bern 9.63 PB

55 Röcken Nils 2012 SUI TV Länggasse Bern n.a.

50m, U10 Männer 29.08.2021 / 15:00
Zeitlauf 6 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Brunner Maël 2012 SUI LAR Satus Oberentfelden 8.38 PB
2 7 Vouillamoz Tobia 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 8.68 PB
3 59 Zoller Mirio 2012 SUI TV Länggasse Bern 8.96
4 39 Buri Marik 2012 SUI STB Leichtathletik 9.02
5 17 Marti Ciril 2013 SUI GG Bern 9.07
6 2 Hächler Niklas 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 9.14
7 21 Rüegsegger Lars 2013 SUI GG Bern 9.32

50m, U10 Männer 29.08.2021 / 15:02
Zeitlauf 7 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Martin Mauro 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 8.04 PB
2 6 Umukoro Dafe Noah 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 8.10
3 11 Stettler Janik 2013 SUI Fun and Run Thun 8.58
4 22 Winter Julian 2012 SUI GG Bern 8.60
5 14 Burkhard Matteo 2012 SUI GG Bern 8.73
6 25 Krebs Lionel 2012 SUI LAC Wohlen 8.74
7 20 Riniker Nikolas 2012 SUI GG Bern 8.75

1000m, U10 Männer 29.08.2021 / 17:35
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Baumgartner Lino 2012 SUI LLT Oberwallis 3:25.35
2 31 Baumgartner Yoan 2012 SUI LLT Oberwallis 3:29.70
3 9 Kohler Malik Lars 2013 SUI Fun and Run Thun 3:46.72
4 65 Zumbrunn Lance 2012 SUI TV Unterseen 3:49.40
5 48 Stadelmann Till 2014 SUI TV Bolligen 4:04.68
6 49 Kempf Andrin 2012 SUI TV Konolfingen Athletics 4:06.63
7 40 Jacob Maxime 2012 STB Leichtathletik 4:10.86
8 44 Hirsbrunner Elia 2013 SUI TV Bolligen 4:16.05
9 15 Heiniger Emil 2012 SUI GG Bern 4:16.10

10 63 Stoll Jayden 2013 SUI TV Unterseen 4:41.50
11 43 Dahms Antek 2014 SUI TV Bolligen 4:54.18
12 18 Meier Gil 2012 SUI GG Bern 5:04.92
13 45 Klostermann Dominik 2012 SUI TV Bolligen 5:05.07
14 46 Longoni Morris 2014 SUI TV Bolligen 6:04.06

13 Barraud Luc 2012 SUI GG Bern n.a.
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1000m, U10 Männer 29.08.2021 / 17:37
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Steffen Luca 2012 SUI TV Saanen-Gstaad 3:20.75 PB
2 41 Strittmatter Juri 2012 SUI STB Leichtathletik 3:29.11 PB
3 29 Zihlmann Fabian 2012 SUI LAR STV Hitzkirch 3:36.17
4 7 Vouillamoz Tobia 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 3:37.54 PB
5 4 Martin Mauro 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 3:46.43 PB
6 42 Vauthier Jacques-Eliott 2012 STB Leichtathletik 3:47.94
7 2 Hächler Niklas 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 3:50.45
8 55 Röcken Nils 2012 SUI TV Länggasse Bern 3:50.91 PB
9 12 Steuri Lian 2012 SUI Fun and Run Thun 3:59.08 PB

10 16 Kaelin Moritz 2012 SUI GG Bern 3:59.10 PB
11 59 Zoller Mirio 2012 SUI TV Länggasse Bern 4:01.83
12 21 Rüegsegger Lars 2013 SUI GG Bern 4:06.70
13 3 Harttig Jesper 2013 SUI Biel/Bienne Athletics 4:10.60
14 56 Ruef Emilio 2012 SUI TV Länggasse Bern 4:16.29 PB
15 24 Keberle Mathys 2014 SUI kids+athletics 4:17.38 PB
16 54 Meyer Lionel 2012 SUI TV Länggasse Bern 4:25.53

Weitsprung Zone, U10 Männer 29.08.2021 / 15:50
Weit 3 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Gerber Jaron 2013 SUI Fun and Run Thun 3.34 1./I
2 47 Mader Ben 2012 SUI TV Bolligen 3.23 2./I
3 20 Riniker Nikolas 2012 SUI GG Bern 3.13 3./I PB
3 65 Zumbrunn Lance 2012 SUI TV Unterseen 3.13 3./I
5 68 Moffat Tom 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.09 5./I
6 17 Marti Ciril 2013 SUI GG Bern 3.07 6./I
7 16 Kaelin Moritz 2012 SUI GG Bern 3.03 7./I PB
8 35 Thomasmoore Alvin 2012 SUI SK Langnau 3.01 8./I
9 23 Wüthrich Cédric 2013 SUI GG Bern 2.99 9./I

10 62 Frei Fabian 2012 SUI TV Unterseen 2.92 10./I
11 34 Locher Fernando 2013 SUI SK Langnau 2.88 11./I
12 10 Rohrbach Yves 2013 SUI Fun and Run Thun 2.81 12./I
13 54 Meyer Lionel 2012 SUI TV Länggasse Bern 2.78 13./I
14 44 Hirsbrunner Elia 2013 SUI TV Bolligen 2.72 14./I
15 48 Stadelmann Till 2014 SUI TV Bolligen 2.70 15./I
16 24 Keberle Mathys 2014 SUI kids+athletics 2.59 16./I
17 45 Klostermann Dominik 2012 SUI TV Bolligen 2.57 17./I
18 50 Bakuba Lionel 2014 SUI TV Länggasse Bern 2.38 18./I
19 63 Stoll Jayden 2013 SUI TV Unterseen 2.33 19./I
20 13 Barraud Luc 2012 SUI GG Bern 2.32 20./I
20 46 Longoni Morris 2014 SUI TV Bolligen 2.32 20./I
20 70 Schreiner Triten 2012 SUI TV Flamatt-Neuenegg 2.32 20./I
23 43 Dahms Antek 2014 SUI TV Bolligen 2.24 23./I
24 18 Meier Gil 2012 SUI GG Bern 2.16 24./I

69 Schüepp Matti 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics n.a. -/I

Weitsprung Zone, U10 Männer 29.08.2021 / 15:52
Weit 4 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Umukoro Dafe Noah 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 4.00 1./II PB
2 28 Brunner Maël 2012 SUI LAR Satus Oberentfelden 3.89 2./II
3 11 Stettler Janik 2013 SUI Fun and Run Thun 3.73 3./II SB
4 4 Martin Mauro 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 3.72 4./II PB
5 27 Würsten Loris 2012 SUI LAC Wohlen 3.30 5./II
6 55 Röcken Nils 2012 SUI TV Länggasse Bern 3.29 6./II
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Weitsprung Zone, U10 Männer - Fortsetzung 29.08.2021 / 15:52
Weit 4 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 25 Krebs Lionel 2012 SUI LAC Wohlen 3.28 7./II
8 14 Burkhard Matteo 2012 SUI GG Bern 3.17 8./II
9 21 Rüegsegger Lars 2013 SUI GG Bern 3.15 9./II
9 36 Bietenharder Leon 2014 SUI STB Leichtathletik 3.15 9./II PB

11 1 Thétaz Léon 2012 SUI Bern 3.03 11./II
11 2 Hächler Niklas 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 3.03 11./II
13 59 Zoller Mirio 2012 SUI TV Länggasse Bern 2.99 13./II
14 37 Billau Frederic 2012 SUI STB Leichtathletik 2.97 14./II PB
15 22 Winter Julian 2012 SUI GG Bern 2.95 15./II
15 52 Caduff Mads 2013 SUI TV Länggasse Bern 2.95 15./II PB
17 57 Schörlin Noah 2012 SUI TV Länggasse Bern 2.89 17./II
18 56 Ruef Emilio 2012 SUI TV Länggasse Bern 2.70 18./II
19 32 Harte Nils 2012 SUI LV Thun 2.65 19./II
20 3 Harttig Jesper 2013 SUI Biel/Bienne Athletics 2.61 20./II
21 5 Schmid Heiko 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 2.56 21./II PB
21 39 Buri Marik 2012 SUI STB Leichtathletik 2.56 21./II
23 38 Burckhardt Felix 2012 SUI STB Leichtathletik 2.55 23./II
24 58 Trachsel Ben 2012 SUI TV Länggasse Bern 2.50 24./II
25 51 Bertolami Niklas 2013 SUI TV Länggasse Bern 2.47 25./II PB

Ballwurf, U10 Männer (200g) 29.08.2021 / 17:00
Gruppe 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Umukoro Dafe Noah 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 30.77 1./I PB
2 11 Stettler Janik 2013 SUI Fun and Run Thun 30.70 2./I
3 55 Röcken Nils 2012 SUI TV Länggasse Bern 28.03 3./I PB
4 60 Steffen Cyrill 2012 SUI TV Saanen-Gstaad 26.47 4./I
5 70 Schreiner Triten 2012 SUI TV Flamatt-Neuenegg 25.59 5./I
6 36 Bietenharder Leon 2014 SUI STB Leichtathletik 25.22 6./I PB
7 56 Ruef Emilio 2012 SUI TV Länggasse Bern 22.71 7./I PB
8 20 Riniker Nikolas 2012 SUI GG Bern 20.88 8./I PB
9 16 Kaelin Moritz 2012 SUI GG Bern 20.35 9./I PB

10 17 Marti Ciril 2013 SUI GG Bern 19.45 10./I
11 58 Trachsel Ben 2012 SUI TV Länggasse Bern 19.24 11./I
12 68 Moffat Tom 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 16.77 12./I
13 52 Caduff Mads 2013 SUI TV Länggasse Bern 16.20 13./I PB
14 43 Dahms Antek 2014 SUI TV Bolligen 16.08 14./I
15 62 Frei Fabian 2012 SUI TV Unterseen 13.58 15./I
16 69 Schüepp Matti 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 12.91 16./I
17 5 Schmid Heiko 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 11.19 17./I

4 Martin Mauro 2012 SUI Biel/Bienne Athletics n.a. -/I

Ballwurf, U10 Männer (200g) 29.08.2021 / 17:02
Gruppe 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Brunner Maël 2012 SUI LAR Satus Oberentfelden 35.06 1./II
2 35 Thomasmoore Alvin 2012 SUI SK Langnau 33.49 2./II
3 12 Steuri Lian 2012 SUI Fun and Run Thun 28.72 3./II PB
4 27 Würsten Loris 2012 SUI LAC Wohlen 27.86 4./II
5 7 Vouillamoz Tobia 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 26.73 5./II PB
6 18 Meier Gil 2012 SUI GG Bern 20.09 6./II
7 32 Harte Nils 2012 SUI LV Thun 19.78 7./II
8 15 Heiniger Emil 2012 SUI GG Bern 18.20 8./II
9 44 Hirsbrunner Elia 2013 SUI TV Bolligen 17.54 9./II

10 8 Gerber Jaron 2013 SUI Fun and Run Thun 17.43 10./II
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Ballwurf, U10 Männer (200g) - Fortsetzung 29.08.2021 / 17:02
Gruppe 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 24 Keberle Mathys 2014 SUI kids+athletics 15.92 11./II
12 34 Locher Fernando 2013 SUI SK Langnau 15.46 12./II
13 45 Klostermann Dominik 2012 SUI TV Bolligen 15.38 13./II
14 38 Burckhardt Felix 2012 SUI STB Leichtathletik 14.50 14./II
15 50 Bakuba Lionel 2014 SUI TV Länggasse Bern 13.06 15./II
16 37 Billau Frederic 2012 SUI STB Leichtathletik 10.43 16./II
17 51 Bertolami Niklas 2013 SUI TV Länggasse Bern 9.70 17./II

13 Barraud Luc 2012 SUI GG Bern n.a. -/II

50m, U10 Frauen 29.08.2021 / 15:05
Zeitlauf 1 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Beer Lynn 2012 SUI LV Thun 8.07
2 131 Raffainer Nora 2012 SUI LAC Wohlen 8.29
3 103 Bah Mariama 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 8.38
4 146 Bruggmann Naira 2012 SUI STB Leichtathletik 8.46
5 104 Engel Lou 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 8.63
6 112 Frey Nuria 2013 SUI Fun and Run Thun 8.64
7 119 Lemann Emmelie 2013 SUI GG Bern 8.68
8 137 Kreis Lielle 2012 SUI LV Thun 8.73

50m, U10 Frauen 29.08.2021 / 15:07
Zeitlauf 2 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Siegrist Emma 2012 SUI STB Leichtathletik 8.43 PB
2 121 Mischler Anna-Katharina 2012 SUI GG Bern 8.89 PB
3 108 Trachsler Melina 2013 SUI Biel/Bienne Athletics 8.94 PB
4 142 Hirsbrunner Emma 2012 SUI SK Langnau 8.96
5 136 Dimitrovska Jana 2012 SUI LV Thun 9.04
6 148 Mader Joéline 2012 SUI STB Leichtathletik 9.05
7 192 Schilter Awa 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.40

173 Häcki Elise 2012 SUI TV Länggasse Bern n.a.

50m, U10 Frauen 29.08.2021 / 15:09
Zeitlauf 3 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 156 Wanner Nora 2012 SUI STB Leichtathletik 9.01 PB
2 109 Wyss Moya 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 9.17 PB
3 143 Lehmann Nora 2012 SUI SK Langnau 9.24
4 140 Wenger Elina Anna 2012 SUI LV Thun 9.27
5 175 Manashe Naledi Selina 2012 SUI TV Länggasse Bern 9.47 PB
6 150 Maman Yani 2012 SUI STB Leichtathletik 9.50
7 154 Reichenbach Maria 2013 SUI STB Leichtathletik 9.61
8 122 Reggiani Nina 2013 SUI GG Bern 9.72

50m, U10 Frauen 29.08.2021 / 15:11
Zeitlauf 4 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 Meier Annik 2012 SUI STB Leichtathletik 9.17 PB
2 194 Tobler Emma 2012 SUI STB Leichtathletik 9.25 PB
3 153 Ramsauer Charlotte 2012 SUI STB Leichtathletik 9.43 PB
4 176 Santschi Siri Solène 2012 SUI TV Länggasse Bern 9.93 PB
5 171 Grütter Livia 2012 SUI TV Länggasse Bern 9.99 PB
6 166 Balmer Juna 2012 SUI TV Länggasse Bern 10.17
7 105 Kopp Clara 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 10.21 PB
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50m, U10 Frauen - Fortsetzung 29.08.2021 / 15:11
Zeitlauf 4 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 167 Baumer Julie 2013 SUI TV Länggasse Bern 10.22 PB

50m, U10 Frauen 29.08.2021 / 15:13
Zeitlauf 5 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 158 Dällenbach Ava 2014 SUI TV Bolligen 9.23
2 110 Dähler Amélie 2012 SUI Fun and Run Thun 9.36
3 118 Jaun Natascha 2013 SUI GG Bern 9.42 PB
4 160 Stadelmann Léonie 2014 SUI TV Bolligen 9.58
5 165 Anderegg Anahita Kimia 2014 SUI TV Länggasse Bern 10.36
6 170 Grossmann Ellen 2015 SUI TV Länggasse Bern 10.53 PB
7 120 Marti Anne 2015 SUI GG Bern 10.74 PB
8 159 Longoni Maraya 2016 SUI TV Bolligen 12.68

50m, U10 Frauen 29.08.2021 / 15:15
Zeitlauf 6 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Adzayi Essenam Yevossi 2013 GHA Biel/Bienne Athletics 8.62
2 141 Graf Mila 2012 SUI SK Langnau 8.90
3 147 Krause Lotte 2012 SUI STB Leichtathletik 9.10
4 144 Lehmann Taya 2012 SUI SK Langnau 9.28
5 106 Maeder Charlotte 2013 SUI Biel/Bienne Athletics 9.61
6 111 Dähler Ariana 2014 SUI Fun and Run Thun 10.62

124 Toscana Mia 2012 SUI Herbligen n.a.

50m, U10 Frauen 29.08.2021 / 15:17
Zeitlauf 7 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Brechbühl Anic 2013 SUI TV Konolfingen Athletics 8.59
2 126 Franzetti Aliya 2012 SUI LAC Wohlen 8.99
3 128 Grossenbacher Sofie 2012 SUI LAC Wohlen 9.16
4 129 Ingold Maëlle 2012 SUI LAC Wohlen 9.30
5 164 Mathys Jessica 2013 SUI TV Konolfingen Athletics 9.35
6 161 Bastian Anne-Sophie 2013 SUI TV Konolfingen Athletics 9.84
7 127 Fustier Maëlle 2012 SUI LAC Wohlen 9.85

50m, U10 Frauen 29.08.2021 / 15:19
Zeitlauf 8 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Greider Lina 2012 SUI TV Unterseen 8.72
2 130 Malik Samina 2012 SUI LAC Wohlen 9.40
3 139 Meichtry Lisa Maria 2013 SUI LV Thun 9.46
4 115 Wenger Fabienne Luisa 2014 SUI Fun and Run Thun 9.68
5 135 Biryar Leyla 2013 SUI LV Thun 10.03
6 117 Boente Moran Greta 2014 GER GG Bern 10.71
7 116 Barraud Sophie 2015 SUI GG Bern 11.38

50m, U10 Frauen 29.08.2021 / 15:21
Zeitlauf 9 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 186 Fischer Sima 2012 SUI TV Unterseen 8.47
2 180 Hug Sophie 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 8.93
3 181 Lehmann Ziva 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.02
4 185 Fischer Leana 2015 SUI TV Unterseen 9.10
5 190 Breil Emilia 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 9.42
6 195 Gerber Lia 2012 SUI TV Konolfingen Athletics 9.70



Grosses Meeting für die Kleinen
Bern, Bern - Wankdorf, 29.08.2021 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 29.08.2021 18:24:01 mit Track and Field 3.1.0.5131 lizenziert für CITIUS Meeting Seite 33 von 36

50m, U10 Frauen - Fortsetzung 29.08.2021 / 15:21
Zeitlauf 9 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 33 Zimmermann Alina 2013 SUI LV Thun 9.72

1000m, U10 Frauen 29.08.2021 / 17:50
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 183 Bach Zoe 2012 SUI TV Saanen-Gstaad 4:02.06
2 133 Baumgartner Elin 2014 SUI LLT Oberwallis 4:05.52
3 110 Dähler Amélie 2012 SUI Fun and Run Thun 4:08.00
4 181 Lehmann Ziva 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 4:10.33
5 158 Dällenbach Ava 2014 SUI TV Bolligen 4:22.56
6 106 Maeder Charlotte 2013 SUI Biel/Bienne Athletics 4:27.78
7 193 Ruchti Yael 2014 SUI Zürich 4:28.69
8 191 Lusti Siria 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 4:35.05
9 190 Breil Emilia 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 4:39.33

10 182 Schütz Lindsey 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 4:44.05
11 113 Mühlethaler Amiyah 2014 SUI Fun and Run Thun 4:44.27
12 172 Gurzeler Elina 2013 SUI TV Länggasse Bern 4:46.15 PB
13 160 Stadelmann Léonie 2014 SUI TV Bolligen 4:53.50
14 102 Adzayi Essenam Yevossi 2013 GHA Biel/Bienne Athletics 5:26.94
15 107 Podstolski Eliah Louise 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 5:37.43

159 Longoni Maraya 2016 SUI TV Bolligen n.a.

1000m, U10 Frauen 29.08.2021 / 17:52
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Libens-Thein Maxine 2012 BEL AC Dampicourt 3:32.12
2 142 Hirsbrunner Emma 2012 SUI SK Langnau 3:41.86 PB
3 155 Siegrist Emma 2012 SUI STB Leichtathletik 3:41.88 PB
4 104 Engel Lou 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 3:56.48 PB
5 103 Bah Mariama 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 4:03.11 PB
6 136 Dimitrovska Jana 2012 SUI LV Thun 4:05.20 PB
7 114 Mühlethaler Nayla 2012 SUI Fun and Run Thun 4:11.72 PB
8 168 Diggelmann Yara Larina 2013 SUI TV Länggasse Bern 4:13.44
9 154 Reichenbach Maria 2013 SUI STB Leichtathletik 4:16.01 PB

10 146 Bruggmann Naira 2012 SUI STB Leichtathletik 4:22.19
11 156 Wanner Nora 2012 SUI STB Leichtathletik 4:23.41 PB
12 169 Escher Milla 2013 SUI TV Länggasse Bern 4:26.14 PB
13 109 Wyss Moya 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 4:34.69
14 118 Jaun Natascha 2013 SUI GG Bern 4:36.88
15 152 Niederhäuser Elin 2012 SUI STB Leichtathletik 4:52.82

173 Häcki Elise 2012 SUI TV Länggasse Bern n.a.
125 Blättler Mei 2013 SUI kids+athletics n.a.

Weitsprung Zone, U10 Frauen 29.08.2021 / 17:10
Weit 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 186 Fischer Sima 2012 SUI TV Unterseen 3.63 1./I
2 188 Haldi Jil 2013 SUI TV Unterseen 3.27 2./I
3 168 Diggelmann Yara Larina 2013 SUI TV Länggasse Bern 3.23 3./I
4 178 Bernhard Mira 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 3.17 4./I
5 151 Meier Annik 2012 SUI STB Leichtathletik 3.12 5./I PB
6 187 Greider Lina 2012 SUI TV Unterseen 3.08 6./I
7 190 Breil Emilia 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.02 7./I
8 192 Schilter Awa 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 3.00 8./I
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Weitsprung Zone, U10 Frauen - Fortsetzung 29.08.2021 / 17:10
Weit 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 144 Lehmann Taya 2012 SUI SK Langnau 2.90 9./I
9 185 Fischer Leana 2015 SUI TV Unterseen 2.90 9./I

11 180 Hug Sophie 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 2.70 11./I
12 167 Baumer Julie 2013 SUI TV Länggasse Bern 2.68 12./I
13 141 Graf Mila 2012 SUI SK Langnau 2.64 13./I
14 181 Lehmann Ziva 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 2.62 14./I
15 143 Lehmann Nora 2012 SUI SK Langnau 2.61 15./I
16 176 Santschi Siri Solène 2012 SUI TV Länggasse Bern 2.53 16./I
16 179 Hug Léonie 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 2.53 16./I
18 169 Escher Milla 2013 SUI TV Länggasse Bern 2.51 18./I
19 184 Romang Lianna 2013 SUI TV Saanen-Gstaad 2.48 19./I
20 117 Boente Moran Greta 2014 GER GG Bern 2.33 20./I
21 191 Lusti Siria 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 2.31 21./I
22 120 Marti Anne 2015 SUI GG Bern 2.26 22./I PB
23 153 Ramsauer Charlotte 2012 SUI STB Leichtathletik 1.96 23./I

173 Häcki Elise 2012 SUI TV Länggasse Bern n.a. -/I

Weitsprung Zone, U10 Frauen 29.08.2021 / 17:12
Weit 4 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Siegrist Emma 2012 SUI STB Leichtathletik 3.62 1./II PB
2 103 Bah Mariama 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 3.51 2./II
3 104 Engel Lou 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 3.38 3./II
4 121 Mischler Anna-Katharina 2012 SUI GG Bern 3.26 4./II
5 108 Trachsler Melina 2013 SUI Biel/Bienne Athletics 3.14 5./II PB
5 119 Lemann Emmelie 2013 SUI GG Bern 3.14 5./II
7 148 Mader Joéline 2012 SUI STB Leichtathletik 3.06 7./II
8 154 Reichenbach Maria 2013 SUI STB Leichtathletik 3.05 8./II PB
9 147 Krause Lotte 2012 SUI STB Leichtathletik 2.96 9./II PB

10 194 Tobler Emma 2012 SUI STB Leichtathletik 2.95 10./II PB
11 166 Balmer Juna 2012 SUI TV Länggasse Bern 2.68 11./II SB
12 106 Maeder Charlotte 2013 SUI Biel/Bienne Athletics 2.66 12./II
13 122 Reggiani Nina 2013 SUI GG Bern 2.59 13./II
14 118 Jaun Natascha 2013 SUI GG Bern 2.58 14./II
15 150 Maman Yani 2012 SUI STB Leichtathletik 2.51 15./II PB
16 105 Kopp Clara 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 2.48 16./II
17 165 Anderegg Anahita Kimia 2014 SUI TV Länggasse Bern 2.40 17./II PB
18 171 Grütter Livia 2012 SUI TV Länggasse Bern 2.33 18./II
19 172 Gurzeler Elina 2013 SUI TV Länggasse Bern 2.25 19./II PB
20 152 Niederhäuser Elin 2012 SUI STB Leichtathletik 2.09 20./II
21 107 Podstolski Eliah Louise 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 2.00 21./II
22 116 Barraud Sophie 2015 SUI GG Bern 1.75 22./II

109 Wyss Moya 2012 SUI Biel/Bienne Athletics ogV ./II
170 Grossmann Ellen 2015 SUI TV Länggasse Bern ogV ./II

Weitsprung Zone, U10 Frauen 29.08.2021 / 17:14
Weit 5 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Beer Lynn 2012 SUI LV Thun 4.18 1./III PB
2 131 Raffainer Nora 2012 SUI LAC Wohlen 3.61 2./III PB
3 138 Malozi Elea Nalina 2012 SUI LV Thun 3.57 3./III
4 137 Kreis Lielle 2012 SUI LV Thun 3.27 4./III PB
5 114 Mühlethaler Nayla 2012 SUI Fun and Run Thun 3.24 5./III PB
6 158 Dällenbach Ava 2014 SUI TV Bolligen 3.21 6./III
7 140 Wenger Elina Anna 2012 SUI LV Thun 3.18 7./III PB
7 162 Brechbühl Anic 2013 SUI TV Konolfingen Athletics 3.18 7./III
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Weitsprung Zone, U10 Frauen - Fortsetzung 29.08.2021 / 17:14
Weit 5 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 126 Franzetti Aliya 2012 SUI LAC Wohlen 3.10 9./III
9 136 Dimitrovska Jana 2012 SUI LV Thun 3.10 9./III

11 112 Frey Nuria 2013 SUI Fun and Run Thun 3.09 11./III
11 128 Grossenbacher Sofie 2012 SUI LAC Wohlen 3.09 11./III
13 195 Gerber Lia 2012 SUI TV Konolfingen Athletics 2.98 13./III
14 129 Ingold Maëlle 2012 SUI LAC Wohlen 2.90 14./III
15 130 Malik Samina 2012 SUI LAC Wohlen 2.87 15./III
16 139 Meichtry Lisa Maria 2013 SUI LV Thun 2.73 16./III
17 160 Stadelmann Léonie 2014 SUI TV Bolligen 2.67 17./III
18 127 Fustier Maëlle 2012 SUI LAC Wohlen 2.60 18./III
19 115 Wenger Fabienne Luisa 2014 SUI Fun and Run Thun 2.55 19./III
20 161 Bastian Anne-Sophie 2013 SUI TV Konolfingen Athletics 2.54 20./III
21 33 Zimmermann Alina 2013 SUI LV Thun 2.53 21./III
22 135 Biryar Leyla 2013 SUI LV Thun 2.43 22./III
23 113 Mühlethaler Amiyah 2014 SUI Fun and Run Thun 2.27 23./III
24 159 Longoni Maraya 2016 SUI TV Bolligen 1.73 24./III

124 Toscana Mia 2012 SUI Herbligen n.a. -/III

Ballwurf, U10 Frauen (200g) 29.08.2021 / 15:50
Ball 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Beer Lynn 2012 SUI LV Thun 26.56 1./I PB
2 188 Haldi Jil 2013 SUI TV Unterseen 25.90 2./I
3 186 Fischer Sima 2012 SUI TV Unterseen 24.70 3./I
4 131 Raffainer Nora 2012 SUI LAC Wohlen 24.18 4./I PB
5 146 Bruggmann Naira 2012 SUI STB Leichtathletik 21.06 5./I
6 101 Libens-Thein Maxine 2012 BEL AC Dampicourt 20.82 6./I
7 178 Bernhard Mira 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 20.58 7./I
8 138 Malozi Elea Nalina 2012 SUI LV Thun 19.82 8./I
9 153 Ramsauer Charlotte 2012 SUI STB Leichtathletik 18.25 9./I

10 128 Grossenbacher Sofie 2012 SUI LAC Wohlen 18.15 10./I
11 182 Schütz Lindsey 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 17.90 11./I PB
12 156 Wanner Nora 2012 SUI STB Leichtathletik 17.61 12./I
13 148 Mader Joéline 2012 SUI STB Leichtathletik 16.79 13./I
14 185 Fischer Leana 2015 SUI TV Unterseen 16.40 14./I
14 187 Greider Lina 2012 SUI TV Unterseen 16.40 14./I
16 140 Wenger Elina Anna 2012 SUI LV Thun 16.06 16./I PB
17 191 Lusti Siria 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 15.75 17./I
18 126 Franzetti Aliya 2012 SUI LAC Wohlen 14.77 18./I
19 192 Schilter Awa 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 13.60 19./I PB
20 139 Meichtry Lisa Maria 2013 SUI LV Thun 13.29 20./I
21 150 Maman Yani 2012 SUI STB Leichtathletik 12.75 21./I
22 33 Zimmermann Alina 2013 SUI LV Thun 12.13 22./I
23 152 Niederhäuser Elin 2012 SUI STB Leichtathletik 11.52 23./I
24 184 Romang Lianna 2013 SUI TV Saanen-Gstaad 11.36 24./I
25 137 Kreis Lielle 2012 SUI LV Thun 10.91 25./I
26 127 Fustier Maëlle 2012 SUI LAC Wohlen 10.04 26./I
27 135 Biryar Leyla 2013 SUI LV Thun 8.66 27./I
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Ballwurf, U10 Frauen (200g) 29.08.2021 / 15:52
Ball 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Züger Soraya 2012 SUI LC Kirchberg 28.46 1./II PB
2 163 Friedli Julie 2012 SUI TV Konolfingen Athletics 27.21 2./II PB
3 143 Lehmann Nora 2012 SUI SK Langnau 22.75 3./II PB
4 112 Frey Nuria 2013 SUI Fun and Run Thun 21.47 4./II PB
5 119 Lemann Emmelie 2013 SUI GG Bern 21.17 5./II
6 121 Mischler Anna-Katharina 2012 SUI GG Bern 20.98 6./II
7 102 Adzayi Essenam Yevossi 2013 GHA Biel/Bienne Athletics 19.17 7./II
8 195 Gerber Lia 2012 SUI TV Konolfingen Athletics 14.58 8./II
9 168 Diggelmann Yara Larina 2013 SUI TV Länggasse Bern 14.25 9./II

10 114 Mühlethaler Nayla 2012 SUI Fun and Run Thun 13.49 10./II
11 141 Graf Mila 2012 SUI SK Langnau 13.38 11./II
12 117 Boente Moran Greta 2014 GER GG Bern 13.37 12./II
13 176 Santschi Siri Solène 2012 SUI TV Länggasse Bern 12.81 13./II PB
14 175 Manashe Naledi Selina 2012 SUI TV Länggasse Bern 11.93 14./II
15 161 Bastian Anne-Sophie 2013 SUI TV Konolfingen Athletics 11.30 15./II
16 120 Marti Anne 2015 SUI GG Bern 10.29 16./II
17 166 Balmer Juna 2012 SUI TV Länggasse Bern 10.10 17./II
18 171 Grütter Livia 2012 SUI TV Länggasse Bern 10.09 18./II PB
19 167 Baumer Julie 2013 SUI TV Länggasse Bern 9.78 19./II
20 115 Wenger Fabienne Luisa 2014 SUI Fun and Run Thun 9.53 20./II
21 105 Kopp Clara 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 8.54 21./II
22 113 Mühlethaler Amiyah 2014 SUI Fun and Run Thun 7.83 22./II PB
23 107 Podstolski Eliah Louise 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 7.62 23./II PB
24 165 Anderegg Anahita Kimia 2014 SUI TV Länggasse Bern 7.48 24./II PB
25 116 Barraud Sophie 2015 SUI GG Bern 4.87 25./II
26 170 Grossmann Ellen 2015 SUI TV Länggasse Bern 4.62 26./II


